
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.1.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02464471

DIČ: CZ02464471

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 72 498 588,80

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

2015

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov

59 916 189,09

0,00

59 916 189,09

21,00% 59 916 189,09 12 582 399,71

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 2015

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

47 820 880,5839 521 388,91D3.1 D3.1 Hlavní řady

6 600 840,705 455 240,25D3.2 D3.2 Odbočení

460 398,83380 494,90D1.5 D1.5 SO Areálová kanalizace

110 997,5791 733,53D2 D2 SO 02 Příjezdová komunikace k ČOV

54 421 721,2844 976 629,16D3 D3 SO 03 Splašková kanalizace

888 227,43734 072,26D1.2 D1.2 SO Terénní úpravy a oplocení

641 107,04529 840,53D1.3 D1.3 SO Vodovodní přípojka

221 020,44182 661,52D1.4 D1.4 SO Přípojka NN

128 923,60106 548,4301 stavební část

100 863,0283 357,87

D 

1.1.1.4.1

.

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

224 268,83185 346,14D 1.1.4
D 1.1.4 SO ČOV – zařízení silnoproudé 

elektrotechniky včetně bleskosvodů

1 298 601,781 073 224,61
D 

1.1.1.1.4
Čerpací stanice

1 298 601,781 073 224,6101 stavební část

128 923,60106 548,43
D 

1.1.1.1.5
Chemické hospodářství

4 129 605,673 412 897,2501 stavební část

1 716 155,381 418 310,23
D 

1.1.1.1.3
Nádrž kalojemu

1 716 155,381 418 310,2301 stavební část

1 941 112,321 604 225,06
D 

1.1.1.1.1
Provozní objekt

1 941 112,321 604 225,0601 stavební část

4 129 605,673 412 897,25
D 

1.1.1.1.2
Biologická jednotka

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

11 750 284,359 710 978,80D1 D1 SO 01 Objekt ČOV

9 539 530,607 883 909,59D1.1 D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

59 916 189,09 72 498 588,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

 

 

Strana 2 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

59 916 189,09 72 498 588,80

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

5 144 856,604 251 947,60PS Provozní soubory

4 122 782,703 407 258,43PS01 (D4.1) PS 01 ČOV – strojně technologická část

1 022 073,90844 689,17PS02 (D4.2) PS 02 ČOV – elektrotechnická část

1 070 729,00884 900,00SO 03 04 Vedlejší a ostatní náklady VRN

Strana 3 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: 814 19 CC-CZ:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Zhoř DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 604 225,06

0,00

1 604 225,06

1 604 225,06 336 887,26

0,00 0,00

1 941 112,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

 

Strana 4 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      31 - Zdi pozemních staveb

      38 - Různé kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

      61 - Úprava povrchů vnitřních

      62 - Úprava povrchů vnějších

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce

      64 - Osazování výplní otvorů

    89 - Ostatní konstrukce - šachty

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    763 - 1 - Dřevostavby - příhradové vazníky (ucelená dodávka specializované firmy)

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Konstrukce pokrývačské

    766 - Konstrukce truhlářské

    766 - 1 - Výplně otvorů z plastových profilů

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

75 408,82

39 608,95

38 415,47

11 005,70

8 970,58

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

112 811,88

100 607,45

5 726,89

31 368,18

58 874,47

9 390,01

210 607,40

564 896,30

49 944,32

39 992,41

2 886,00

54 603,02

23 953,58

90 059,47

11 162,30

91 325,19

27 560,49

01 - stavební část

23.01.2018

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 604 225,06

1 039 328,76

33 086,95

370 262,24

134 686,75

235 575,49

23 741,66

13 023,88

13 023,88

288 973,97

69 827,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

Strana 5 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

1 604 225,06

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

Strana 6 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 17,000

17,000

17,000

2 K 122201101 m3 5,886

5,886

5,886

3 K 122201109 m3 5,886

5,886

5,886

4 K 131201101 m3 11,568

11,568

11,568

5 K 131201109 m3 11,568

11,568

11,568

6 K 131301101 m3 11,568

11,568

11,568

7 K 131301109 m3 11,568

11,568

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

4,50 52,06

11,568

Mezisoučet

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 4 do 100 m3

322,00 3 724,90

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

(8,20*9,90*0,20+7,50*9,20*0,10)*1/2

Mezisoučet

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

38,30 443,05

11,568

Mezisoučet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 do 100 m3

159,50 938,82

8,20*9,90*(0,09+0,13+0,07)*1/4

Mezisoučet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

32,90 193,65

5,886

Mezisoučet

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3

269,00 3 111,79

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

(8,20*9,90*0,20+7,50*9,20*0,10)*1/2

Mezisoučet

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

71,00 1 207,00

8,50*10,00*0,20

1 604 225,06

1 039 328,76

33 086,95

Strana 7 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


11,568

8 K 162301101 m3 67,626

67,626

67,626

9 K 174101101 m3 33,813

10,728

23,085

33,813

10 K 167101101 m3 33,813

33,813

33,813

11 K 115101201 hod 480,000

480,000

480,000

12 K 115101301 den 20,000

20,000

20,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      31 - Zdi pozemních staveb

13 K 311238144 m2 6,550

6,550

6,550

14 K 311238625 m2 62,877

59,850

-9,373

50,477

12,400

62,877

15 K 311238912 m 20,900

20,900

1.N.P.

(6,20+7,10)*2*2,25

-

(0,60*0,60+1,25*0,60*3+1,25*1,25+1,00*2,00+1,

60*2,00)

Mezisoučet

PODKROVÍ

6,20*(0,25+1,50*1/2)*2

Součet

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných 

tepelně izolačních výplň kapes obvodového 

zdiva z děrovaných cihel extrudovaným 

polystyrénem tl. 30 mm lepeným do drážky

284,00 5 935,60

0,60*3+(1,25+0,60*2)*3+1,25*3+2,00*2*2

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

24*20

Mezisoučet

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro 

dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

50,10 1 002,00

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

20

Mezisoučet

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných 

vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, 

lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, 

tl. zdiva 300 mm

995,00 6 517,25

1.šár

(6,00+7,10)*2*0,25

Mezisoučet

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných 

tepelně izolačních broušené , lepené 

tenkovrstvou maltou, součinitel prostupu tepla 

U = 0,22, tl. zdiva 400 mm

1 412,00 88 782,32

370 262,24

134 686,75

"na meziaskládku a zpět" 33,813*2

Mezisoučet

"chybějící zemina" 33,813-29,022=4,791 m3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

134,00 4 530,94

(7,20+7,70)*2*0,60*0,60

(8,20+8,90)*2*0,50*1,35

Mezisoučet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

39,00 1 318,71

33,813

Mezisoučet

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
30,00 14 400,00

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

32,00 2 164,03

Strana 8 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


20,900

16 K 317168121 kus 1,000

1,000

1,000

17 K 317168122 kus 1,000

1,000

1,000

18 K 317168123 kus 1,000

1,000

1,000

19 K 317168130 kus 4,000

4,000

4,000

20 K 317168131 kus 8,000

8,000

8,000

21 K 317168132 kus 12,000

12,000

12,000

22 K 317168134 kus 4,000

4,000

4,000

23 K 317998115 m 10,000

10,000

10,000

24 K 342248142 m2 40,175

45,100

-4,925

40,175

      38 - Různé kompletní konstrukce

25 K 380326122 m3 25,512

19,224

6,288

Příčky jednoduché z cihel děrovaných 

spojených na pero a drážku broušených, 

lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel 

P8, P10, tl. příčky 140 mm

529,00 21 252,58

1.N.P.

(5,80+2,85+7,10+0,65)*2,75

-(0,70+0,80+1,00)*1,97

Mezisoučet

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, 

nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového 

bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm

4 200,00 107 150,40

C 25/30 - XC2 - CI 0,20-Dmax22 - S3

základová deska

7,20*8,90*0,30

základová žebra

(6,00+7,10)*2*0,30*0,80

235 575,49

4*2

Mezisoučet

Překlady keramické vysoké osazené do 

maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 

cm, délky 150 cm

379,00 4 548,00

4*3

Mezisoučet

Překlady keramické vysoké osazené do 

maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 

cm, délky 200 cm

581,00 2 324,00

4*1

Mezisoučet

Izolace tepelná mezi překlady z pěnového 

polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm
82,00 820,00

1,00*1+1,25*2+1,50*3+2,00*1

Mezisoučet

Překlady keramické ploché osazené do 

maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 

14,5 cm, délky 125 cm

284,00 284,00

1

Mezisoučet

Překlady keramické ploché osazené do 

maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 

14,5 cm, délky 150 cm

317,00 317,00

1

Mezisoučet

Překlady keramické vysoké osazené do 

maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 

cm, délky 100 cm

266,00 1 064,00

4*1

Mezisoučet

Překlady keramické vysoké osazené do 

maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 

cm, délky 125 cm

329,00 2 632,00

Mezisoučet

Překlady keramické ploché osazené do 

maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 

14,5 cm, délky 100 cm

210,00 210,00

1

Mezisoučet

Strana 9 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


25,512

26 K 380356231 m2 51,580

51,580

51,580

27 K 380356232 m2 51,580

51,580

51,580

28 K 380361006 t 1,757

1,687

0,070

1,757

29 K 274353121 kus 1,000

1,000

1,000

30 K 274353131 kus 3,000

3,000

3,000

31 K 274353141 kus 2,000

2,000

2,000

    4 - Vodorovné konstrukce

32 K 417238112 m 28,200

28,200

28,200

33 K 417321414 m3 1,625

1,625

1,625

34 K 417351115 m2 13,200

13,200

13,200

35 K 417351116 m2 13,200

"V 1" (6,20+7,90)*2

Mezisoučet

Ztužující pásy a věnce z betonu železového 

(bez výztuže) tř. C 20/25
3 145,00 5 110,63

"V 1" (5,90+7,10)*2*0,25*0,25

Mezisoučet

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 

vzpěr zřízení
320,00 4 224,00

(5,90+7,60+5,80+7,10)*2*0,25

Mezisoučet

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 

vzpěr odstranění
72,00 950,40

"d=150 mm" 1

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 

přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m

650,00 1 950,00

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=300 mm" 3

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 

přes 0,10 do 0,17 m2, hl. do 1,00 m

740,00 1 480,00

bednění prostupů v ŽB zdech

"600×200 mm" 2

Mezisoučet

Obezdívka ztužujícího věnce věncovkou 

pálenou včetně tepelné izolace z pěnového 

polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška 

věnce přes 210 do 250 mm

208,00 5 865,60

23 741,66

(7,20+8,90)*2*0,30+(6,00+7,70+5,40+7,10)*2*0,8

0

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných odstranění

246,50 12 714,47

51,580

Mezisoučet

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

29 500,00 51 831,50

"R 8,10,16" (203,35+1074,57+409,02)*0,001

"podpora horní výztuže" 70,00*0,001

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v ŽB 

stěnách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva 

apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 

m

410,00 410,00

bednění prostupů v ŽB zdech

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných zřízení

1 164,00 60 039,12

Strana 10 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


13,200

13,200

36 K 417361821 t 0,248

0,215

0,033

0,248

    5 - Komunikace pozemní

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

37 K 596811220 m2 12,310

11,920

0,390

12,310

38 M 592457360 kus 80,785

80,785

39 K 564811111 m2 12,310

11,920

0,390

12,310

40 K 564851111 m2 11,920

11,920

11,920

41 K 564861111 m2 11,920

11,920

11,920

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

      61 - Úprava povrchů vnitřních

42 K 612142002 m2 153,828

43 K 612321121 m2 57,290

20,000

24,890

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
180,00 2 145,60

frakce 32-63 mm

okapový chodník

(7,00+7,90)*2*0,40

Mezisoučet

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 

provizorním přichycením stěn

161,00 24 766,31

Omítka vápenocementová vnitřních ploch 

nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hladká svislých konstrukcí stěn

126,00 7 218,54

pod keramické obklady

"1.02" (1,70+0,90+1,30*2+0,15)*2*2,00-0,70*2,00

"1.04" (2,85+2,90+0,15)*2*2,55-(1,00+1,60)*2,00

288 973,97

69 827,75

76,9376262564103*1,05 "Přepočtené 

koeficientem množství

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
90,00 1 107,90

frakce 4-8 mm

okapový chodník

(7,00+7,90)*2*0,40

vstupy

(1,00+1,60)*0,15

Mezisoučet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
135,00 1 609,20

frakce 16-32 mm

okapový chodník

(7,00+7,90)*2*0,40

Mezisoučet

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
30 609,00 7 591,03

"6×R12" 27,00*6*1,208*1,10*0,001

"třmínky R 6 á 250 mm a nad otvory á 125 mm" 

0,90*(108+40)*0,222*1,10*0,001

Mezisoučet

Kladení dlažby z betonových nebo 

kameninových dlaždic komunikací pro pěší s 

vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z 

kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 

50 m2

325,00 4 000,75

okapový chodník

(7,00+7,90)*2*0,40

vstupy

(1,00+1,60)*0,15

Mezisoučet

dlažba plošná betonová terasová hladká 

40x40x4 cm
51,50 4 160,43

13 023,88

13 023,88

13,200

Mezisoučet

Strana 11 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


44,890

12,400

57,290

44 K 612321141 m2 96,538

156,200

156,200

-8,507

-9,850

3,585

-14,772

-44,890

96,538

      62 - Úprava povrchů vnějších

45 K 622211021 m2 22,560

22,560

22,560

46 M 283764220 m2 24,252

24,252

47 K 622511111 m2 8,460

8,460

8,460

48 K 622321121 m2 79,068

83,830

-8,287

3,525

79,068

49 K 622531021 m2 79,068

79,068

79,068

50 K 629991011 m2 9,633

7,90*2,50*2+6,20*(2,75+1,65*1/2)*2

-

(0,60*0,60+1,25*0,60*3+1,25*1,25+0,80*1,87+1,

40*1,87)

0,15*(0,60*3+(1,25+0,60*2)*3+1,25*3+1,00+2,00*

2+1,60+2,00*2)

Mezisoučet

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 

tloušťky 2,0 mm stěn

259,00 20 478,61

POZNÁMKA  :  BAREVNÉ ČLENĚNÍ DLE VÝKRESŮ 

POHLEDŮ

"fasáda" 79,068

Mezisoučet

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých 

ploch fólií přilepenou lepící páskou

29,00 279,36

zateplení soklu

(6,20+7,90)*2*0,80

Mezisoučet

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 

hladký povrch tl 100 mm
236,90 5 745,30

22,56*1,075 "Přepočtené koeficientem množství

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu 

mozaiková střednězrnná stěn

189,00 1 598,94

sokl do úrovně +0,100

8,460

Mezisoučet

Omítka vápenocementová vnějších ploch 

nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm 

hladká stěn

911,00 72 030,95

fasáda

štíty v půdním prostoru

6,20*(0,25+1,50*1/2)*2

Součet

Omítka vápenocementová vnitřních ploch 

nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 

omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

štuková svislých konstrukcí stěn

392,00 37 842,90

1.N.P.

(2,50+1,30+1,70+0,90+0,15+1,30*2+2,85*2+2,60

+2,90+2,40+5,65)*2*2,75

Mezisoučet

-

(0,60*0,60+1,25*0,60*3+1,25*1,25+0,80*1,97+1,

40*1,97)

-(0,70*2+0,80*2+1,00*2)*1,97

0,15*(0,60*3+(1,25+0,60*2)*3+1,25*3+1,00+2,10*

2+1,60+2,10*2)

Mezisoučet

odpočet obkladů

-44,890

Součet

Montáž kontaktního zateplení z 

polystyrenových desek nebo z kombinovaných 

desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 

do 120 mm

562,00 12 678,72

112 811,88

Mezisoučet

Strana 12 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


9,633

9,633

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce

51 K 631311123 m3 7,142

7,142

7,142

52 K 631311234 m3 7,137

7,137

7,137

53 K 631319175 m3 14,274

14,274

14,274

54 K 631362021 t 0,533

0,533

0,533

55 K 635111241 m3 3,449

3,449

3,449

56 K 635111242 m3 24,145

24,145

24,145

57 K 631311114 m3 0,862

0,657

0,205

0,862

58 K 631319171 m3 0,862

0,862

0,862

59 K 631311134 m3 3,457

3,457

3,457

"C 1" 10,945*0,060

"C 2" 3,598*0,057

Mezisoučet

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 

výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 

mazaniny přes 50 do 80 mm

286,00 246,53

0,862

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. 

C 16/20

2 950,00 10 198,15

"C 3" 

(2,85*2,90+(21,60+1,10)*0,15+2,40*5,65)*0,137

Mezisoučet

"2 × Kari síť 100×100 d=6 mm" 

48,00*4,44*2*1,25*0,001

Mezisoučet

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 0-16
878,00 3 028,22

násyp hutněný - posledních 100 mm pod 

podkladní betonovou mazaninou

(5,40*7,10-(1,35*1,40+1,35*1,45))*0,10

Mezisoučet

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 0-63 

mm

829,00 20 016,21

násyp

(5,40*7,10-(1,35*1,40+1,35*1,45))*(0,80-0,10)

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

16/20

3 100,00 2 672,20

podkladní betonová mazanina pod základovou 

desku

7,50*9,20*0,10*1,035

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. 

C 25/30

3 020,00 21 553,74

C 25/30 - XC2

podkladní betonová mazanina

6,10*7,80*0,15

Mezisoučet

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 

výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 

mazaniny přes 120 do 240 mm

71,00 1 013,45

"2 × výztuž" 7,137*2

Mezisoučet

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů 

typu KARI
29 500,00 15 723,50

výplně otvorů - z vnější strany

0,60*0,60+1,25*0,60*3+1,25*1,25+1,00*2,10+1,6

0*2,10

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

12/15

3 000,00 21 426,00

100 607,45

Strana 13 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


60 K 631319175 m3 3,457

3,457

3,457

61 K 631362021 t 0,152

0,152

0,152

      64 - Osazování výplní otvorů

62 K 642942611 kus 2,000

2,000

2,000

63 M 553311540 kus 1,000

64 M 553311560 kus 1,000

65 K 644941111 kus 4,000

4,000

4,000

66 M 553414270 kus 4,000

67 K 644941112 kus 4,000

4,000

4,000

68 M 553414251 kus 4,000

    89 - Ostatní konstrukce - šachty

69 K 311113131 m2 14,843

5,273

9,570

14,843

70 M 589329090 m3 2,226

2,226

2,226

71 M 589325710 m3 -2,226

-2,226

-2,226

72 K 894302252 m3 0,469

0,469

0,469

73 K 894503111 m2 1,755

1,755

strop šachet

(1,35*1,40+1,35*1,45)*0,15-0,60*0,60*0,15*2

Mezisoučet

Bednění konstrukcí na trubním vedení 

deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů
1 250,00 2 193,75

0,90*0,95+0,90*1,00

šachty

"vnější zdivo" (1,35*2+1,40+1,45)*0,95

"vnitřní zdivo" (1,20+0,95+1,20+1,00)*2*1,10

Mezisoučet

směs pro beton třída C 20/25 X0, XC2 

kamenivo do 16 mm ( přípočet )
185,00 411,81

14,843*0,15

Mezisoučet

směs pro beton třída C 16/20 X0,XC1 kamenivo 

do 16 mm ( odpočet )
10,00 -22,26

-14,843*0,15

Mezisoučet

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze 

železového betonu strop šachet vodovodních 

nebo kanalizačních ze železového betonu se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

4 320,00 2 026,08

Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích 

velikosti do 150 x 200 mm
142,00 568,00

4

Mezisoučet

mřížka větrací nerezová 125 x 125 se síťovinou 162,74 650,96

Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích 

velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm
171,00 684,00

4

Mezisoučet

mřížka větrací nerezová 300 x 300 se síťovinou 257,00 1 028,00

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 

hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 

16/20, tloušťky zdiva 150 mm

828,00 12 290,00

31 368,18

Mezisoučet

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů 

typu KARI
29 500,00 4 484,00

"Kari síť 150×150 d=6 mm" 

(15,00+25,00)*3,03*1,25*0,001

Mezisoučet

Osazování zárubní nebo rámů kovových 

dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 

dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy 

otvoru do 2,5 m2

661,00 1 322,00

"ozn.10/P, 11/L" 1+1

Mezisoučet

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý 

profil 160 700 L/P
734,39 734,39

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý 

profil 160 800 L/P
739,54 739,54

5 726,89

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 

výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 

mazaniny přes 120 do 240 mm

71,00 245,45

3,457

Strana 14 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


1,755

74 K 953171021 kus 2,000

2,000

2,000

75 M 286 P.C.001 kus 2,000

    94 - Lešení a stavební výtahy

76 K 941211111 m2 116,205

116,205

116,205

77 K 941211211 m2 5 229,225

5 229,225

5 229,225

78 K 941211811 m2 116,205

116,205

116,205

79 K 944511111 m2 116,205

116,205

116,205

80 K 944511211 m2 5 229,225

5 229,225

5 229,225

81 K 944511811 m2 116,205

116,205

116,205

82 K 949101111 m2 38,340

38,340

38,340

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

58 874,47

9 390,01

5,40*7,10

Mezisoučet

(7,90+1,00*2)*2,175*2+(7,20+1,00*2)*3,975*2

Mezisoučet

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý 

další den použití sítě k ceně -1111
8,00 41 833,80

rozpočtováno 45 dnů / bude upřesněno 

dodavatelem

116,205*45

Mezisoučet

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
4,00 464,82

116,205

Mezisoučet

Lešení pomocné pracovní pro objekty 

pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

105,00 4 025,70

stavební práce

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením 

tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 

0,9 m, výšky do 10 m

34,00 3 950,97

(7,90+1,00*2)*2,175*2+(7,20+1,00*2)*3,975*2

Mezisoučet

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením 

tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

1,00 5 229,23

rozpočtováno 45 dnů / bude upřesněno 

dodavatelem

116,205*45

Mezisoučet

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 

do 10 m

28,00 3 253,74

116,205

Mezisoučet

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
1,00 116,21

Mezisoučet

Osazování kovových nebo plastových předmětů 

poklopů plastových nebo ocelových včetně 

rámů, hmotnosti do 50 kg

251,00 502,00

"ozn.300" 2

Mezisoučet

Poklopy 12,5 t, třída B125 - hermeticky 

uzavřené poklopy odolávající zátěži 12,5 tuny; 

poklopy se vyznačují nízkou hmotností a 

vysokou pevnost; poklopy nekorodují, tím je 

garantována dlouhá životnost bez potřeby 

údržby vyrobené z kompozitní polyesterové p

6 983,40 13 966,80

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

Strana 15 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


83 K 952901111 m2 65,307

48,980

16,327

65,307

84 K 953331111 m2 14,100

14,100

14,100

    998 - Přesun hmot

85 K 998017002 t 221,692

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

86 K 711111001 m2 47,580

47,580

47,580

87 M 111631510 kg 14,274

14,274

88 K 711112001 m2 20,525

11,120

9,405

20,525

89 M 111631510 kg 7,184

7,184

90 K 711141559 m2 47,580

47,580

47,580

91 M 1010151880 m2 54,717

54,717

92 K 711142559 m2 34,805

19,460

15,345

34,805

93 M 1010151880 m2 41,766

210 607,40

564 896,30

49 944,32

Pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou 

vložkou ze skleněné tkaniny; pás je na horním 

povrchu opatřen jemným separačním posypem 

a na spodním separační PE fólií

122,57 5 119,26

20,525*0,35 "Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením NAIP na ploše vodorovné V
85,00 4 044,30

6,10*7,80

Mezisoučet

Pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou 

vložkou ze skleněné tkaniny; pás je na horním 

povrchu opatřen jemným separačním posypem 

a na spodním separační PE fólií

122,57 6 706,66

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

47,58*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením NAIP na ploše svislé S
100,00 3 480,50

"obvod objektu" (0,40+0,30)*(6,10+7,80)*2

"šachty" 

(1,20+1,25)*2*(0,95+0,30*2)+(1,20+1,30)*2*(0,95

+0,30*2)

Mezisoučet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nátěrem penetračním

9,00 428,22

6,10*7,80

Mezisoučet

lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg 42,00 599,51

47,58*0,3 "Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

nátěrem penetračním

20,00 410,50

"obvod objektu" 0,40*(6,10+7,80)*2

"šachty" (1,20+1,25)*2*0,95+(1,20+1,30)*2*0,95

Mezisoučet

lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg 42,00 301,73

Vyčištění budov nebo objektů před předáním 

do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

87,00 5 681,71

"1.N.P." 6,20*7,90

"2.N.P." 6,20*7,90*1/3

Mezisoučet

Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky 

kladené volně, včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu, nepískované

263,00 3 708,30

okapový chodník / provozní objekt

0,50*(6,20+7,90)*2

Mezisoučet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

950,00 210 607,40

Strana 16 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


41,766

94 K 711193121 m2 25,798

3,583

8,655

13,560

25,798

95 K 711193131 m2 37,820

16,200

18,400

3,220

37,820

96 K 771591162 m 65,200

24,500

23,800

16,900

65,200

97 M 283552020 m 71,720

71,720

98 K 771591115 m 45,310

1,010

5,500

10,900

11,800

16,100

45,310

99 K 998711201 % 478,000

    713 - Izolace tepelné

100 K 713111131 m2 97,960

48,980

48,980

97,960

101 M 631507950 m2 51,429

51,429

102 M 631507960 m2 51,429

51,429

39 992,41

Mezisoučet

plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,036 

W/mK 5000 x 1200 tl.120 mm
181,28 9 323,05

48,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,036 

W/mK 5000 x 1200 tl.140 mm
211,15 10 859,23

48,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

v místnostech s keramickými dlažbami / 

keramický sokl

1.01" (2,50+1,30)*2

"1.02" (1,70+0,90+0,15)*2

"1.03" (2,85+2,60)*2

"1.04" (2,85+2,90+0,15)*2

"1.05" (2,40+5,65)*2

Mezisoučet

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

3,00 1 434,00

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, 

dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) žebrových spodem s uchycením 

(drátem, páskou apod.)

97,00 9 502,12

RD - Isover Uniroll Profi tl.120 mm

6,20*7,90

RD - Isover Uniroll Profi tl.140 mm

6,20*7,90

"1.05" (2,40+5,65)*2*0,20

Mezisoučet

Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační 

spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)
23,00 1 499,60

"1.02" (1,70+0,90+0,15+1,30)*2+2,00*8+0,20*2

"1.04" (2,85+2,90+0,15)*2+2,00*6

"1.05" (2,40+5,65)*2+0,20*4

Mezisoučet

páska těsnící hydroizolačních stěrek pro běžné 

zatížení 120 mm x 10 m
26,78 1 920,66

65,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem 26,00 1 178,06

v místnostech s keramickými dlažbami / 

keramický obklad

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

34,805*1,2 "Přepočtené koeficientem množství

Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší 

flexibilní minerální na ploše vodorovné V
329,00 8 487,54

"1.02" (1,70+0,90)*1,30+(0,65+0,70)*0,15

"1.04" 2,85*2,90+(1,60+1,00)*0,15

"1.05" 2,40*5,65

Mezisoučet

Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší 

flexibilní minerální na ploše svislé S
379,00 14 333,78

"1.02" (1,70+0,90+0,15+1,30)*2*2,00

"1.04" (2,85+2,90+0,15)*2*2,00-(1,60+1,00)*2,00

Strana 17 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


103 K 713191133 m2 48,980

48,980

48,980

104 M 283292680 m2 53,878

53,878

105 K 713121121 m2 14,543

10,945

3,598

14,543

106 M 283723030 m2 30,569

30,569

107 K 713121211 m 45,310

1,010

5,500

10,900

11,800

16,100

45,310

108 M 631402740 m 47,576

47,576

109 K 713191133 m2 14,543

14,543

14,543

110 M 611553100 m2 16,724

16,724

111 K 998713201 % 391,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

112 K 741410021 m 36,000

36,000

36,000

113 K 998741201 % 39,000

    762 - Konstrukce tesařské

114 K 762342214 m2 66,795

2 886,00

54 603,02

14,543*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

2,00 782,00

Montáž a dodávka vodič uzemňovací pásek FeZn 

průřezu do 120 mm2 v základové spáře 

vč.svorek a vyvedení na terén

78,00 2 808,00

36,000

Mezisoučet

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

2,00 78,00

Bednění a laťování montáž laťování střech 

jednoduchých sklonu do 60 st. při osové 

vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

470,00 31 393,65

1.01" (2,50+1,30)*2

"1.02" (1,70+0,90+0,15)*2

"1.03" (2,85+2,60)*2

"1.04" (2,85+2,90+0,15)*2

"1.05" (2,40+5,65)*2

Mezisoučet

pásek okrajový izolační minerální plovoucích 

podlah š 120 mm tl.12 mm
16,48 784,05

45,31*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 

doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 

vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 

volně s přelepením spojů

33,50 487,19

"C 1 a C 2" 10,945+3,598

Mezisoučet

fólie izolační proti zbytkové vlhkosti PE 0,2 

mm šíře 2 m
8,24 137,81

48,98*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

54,00 785,32

2 × EPS100S tl.40 mm

podlahy C 1 a C 2

"C 1" 2,50*1,30+(1,00+0,90)*0,15+2,85*2,60

"C 2" (1,70+0,90)*1,30+(0,80+0,65)*0,15

Mezisoučet

deska z pěnového polystyrenu pro trvalé 

zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 

x 40 mm

74,16 2 267,00

29,086*1,051 "Přepočtené koeficientem 

množství

Montáž tepelné izolace podlah okrajovými 

pásky kladenými volně
18,00 815,58

výška 150 mm

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 

doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 

vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 

volně s přelepením spojů

33,50 1 640,83

"S 2" 6,20*7,90

Mezisoučet

folie podstřešní difúzní pro exteriér (reakce 

na oheň - třída F) 140 g/m2
48,41 2 608,23

Strana 18 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


66,795

66,795

115 K 762342441 m 64,000

64,000

64,000

116 K 762395000 m3 0,780

0,780

0,780

117 M 605141010 m3 0,858

0,858

118 K 762511236 m2 40,000

40,000

40,000

119 K 762521108 m2 2,840

2,840

2,840

120 K 762595001 m2 2,840

2,840

2,840

121 M 605111300 m3 0,125

0,125

122 K 998762201 % 591,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

123 K 763161730 m2 35,865

35,865

35,865

124 K 763131714 m2 35,865

125 K 763131751 m2 46,200

46,200

46,200

126 M 283292210 m2 50,820

23 953,58

Mezisoučet

fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka  

1,50 m
23,69 1 203,93

0,114*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

2,00 1 182,00

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanými 

H2, tl. 12,5 mm, bez TI, REI 15

556,00 19 940,94

stropy

(2,50+1,70+0,90)*1,30+2,85*(2,60+2,90)+2,40*5,

65

Mezisoučet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 

práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek základní penetrační 

nátěr

17,00 609,71

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 

práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek montáž parotěsné 

zábrany

20,00 924,00

6,00*7,70

Podlahové konstrukce podkladové z 

dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených 

na pero a drážku 22 mm broušených, tloušťky 

desky

317,00 12 680,00

lávka v půdním prostoru - velikost bude 

upřesněna

40,000

Mezisoučet

Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen 

hrubých
92,00 261,28

"S 2" 7,10*0,40

Mezisoučet

Spojovací prostředky podlah a podkladových 

konstrukcí hřebíky, vruty
19,00 53,96

2,840

Mezisoučet

řezivo stavební fošny prismované (středové) 

šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m
5 747,40 718,43

Mezisoučet

Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových 

nebo kontralatí
16,00 1 024,00

kontralatě 60×40 mm

4,00*2*8

Mezisoučet

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty

1 076,00 839,28

latě + kontralatě

(260,00+65,00)*0,06*0,04

Mezisoučet

řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 7 517,97 6 450,42

0,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

sklon 25°

7,20*8,20*1/0,906*1,025

Strana 19 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


50,820

127 K 998763200 % 255,000

    763 - 1 - Dřevostavby - příhradové vazníky (ucelená dodávka specializované firmy)

128 K 762085103 kus 18,000

18,000

18,000

129 M 553 P.C.001 kus 18,000

130 K 763732113 m 57,600

57,600

57,600

131 M 611 P.C.001 kus 8,000

132 M 605111450 m3 0,700

133 K 762395000 m3 0,700

0,700

0,700

134 K 783213021 m2 119,520

119,520

119,520

135 K 998763200 % 6,000

    764 - Konstrukce klempířské

136 K 764216404 m 5,850

0,650

5,200

5,850

137 K 764326442 kus 1,000

1,000

1,000

138 K 764511403 m 16,600

16,600

16,600

90 059,47

11 162,30

1

Mezisoučet

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně 

háků a čel půlkruhový rš 250 mm
272,00 4 515,20

"ozn.103" 8,30*2

Mezisoučet

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný 

syntetický

77,00 9 203,04

"vazníky" 7,20*(0,20+1,675*1/2)*2*8

Mezisoučet

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

5,00 30,00

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 

rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 

mm

378,00 2 211,30

"ozn.100" 0,65*1

"ozn.101" 1,30*4

Mezisoučet

Ventilační turbína z hliníkového plechu s 

lemováním na střechách s krytinou skládanou 

mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 

300 mm do 350 mm

1 553,00 1 553,00

Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy 

opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a 

světlíkových obrub z vazníků příhradových, 

konstrukční délky do 9,0 m

188,00 10 828,80

"vazníky" 7,20*8

Mezisoučet

Dodávka - dřevěný příhradový vazník délka 

7,20 m výška 1,875 m
7 601,40 60 811,20

cena stanovena na základě konzultace s výrobcem 

vazníků; tato cena je obvyklá v místě a čase ( datová 

základna ÚRS neosahuje dodávku vazníků )

řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 

mm dl 3 a 5 m
4 495,95 3 147,17

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty

1 076,00 753,20

0,700

Mezisoučet

46,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

5,00 1 275,00

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž 

ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) kotevních želez příložek, patek, 

táhel

99,00 1 782,00

18

Mezisoučet

Kotevní prvek pro kotvení dřevěných vazníků 

do věnce ( bude upřesněno dodavatelskou 

firmou )

194,67 3 504,06

cena stanovena na základě konzultace s výrobcem 

vazníků; tato cena je obvyklá v místě a čase ( datová 

základna ÚRS neosahuje dodávku vazníků )

Strana 20 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


139 K 764511444 kus 2,000

2,000

2,000

140 K 764518422 m 5,600

5,600

5,600

141 K 998764201 % 121,000

    765 - Konstrukce pokrývačské

142 K 765123013 m2 66,795

66,795

66,795

143 K 765123122 m 16,400

16,400

16,400

144 K 765123313 m 8,200

8,200

8,200

145 K 765123513 m 16,000

16,000

16,000

146 K 765123711 kus 1,000

1,000

1,000

147 K 765125011 kus 286,000

16,000

268,000

1,000

1,000

286,000

148 M 592440540 kus -286,000

149 M 592440570 kus 16,000

150 M 592444150 sada 1,000

151 M 592440220 kus 1,000

91 325,19

"větrací hlavice" 1

"prostupová anténní taška - pro internet apod" 

1

Mezisoučet

taška betonová velmi hladká základní 1/1 

33x42cm
27,81 -7 953,66

taška betonová velmi hladká odvětrávací 185,40 2 966,40

Spotřeba: 10 kus/m2

komplet pro sanitární odvětrání-průchozí 

taška s napojovací trubkou (100,125mm), 

nástavec, kryt

1 168,02 1 168,02

komplet pro anténu - průchozí taška, nástavec 

(22-110mm)plast
685,98 685,98

8,200

Mezisoučet

Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 

st. na sucho štítová hrana z okrajových tašek s 

povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou

681,00 10 896,00

4,00*4

Mezisoučet

Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 

st. na sucho lemování prostupů těsnicím pásem 

plochy jednotlivě do 0,25 m2

1 354,00 1 354,00

"odvětrávací hlavice" 1

Mezisoučet

Montáž střešních doplňků krytiny betonové 

speciálních tašek na sucho větracích, 

protisněhových, prosvětlovacích, 

hromosvodových, prostupových, nosných pro 

stoupací plošinu drážkových

21,00 6 006,00

"odvětrávací taška" 8*2

"protisněhová taška" 67*4

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

2,00 242,00

Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 

st. na sucho povrch s úpravou se zvýšenou 

ochranou ( barva černá )

556,00 37 138,02

sklon 25°

7,20*8,20*1/0,906*1,025

Mezisoučet

Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 

st. na sucho okapová hrana s větrací mřížkou 

univerzální

91,00 1 492,40

8,20*2

Mezisoučet

Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 

st. na sucho hřeben s větracím pásem z 

hřebenáčů s povrchem s úpravou se zvýšenou 

ochranou

923,00 7 568,60

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně 

háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 

žlabu/průměr svodu 250/100 mm

486,00 972,00

"ozn.103" 2

Mezisoučet

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, 

kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm
298,00 1 668,80

"ozn.104" 2,80*2

Mezisoučet

Strana 21 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


152 M 592444070 kus 268,000

153 K 765125121 kus 1,000

1,000

1,000

154 M 592440320 kus 1,000

155 K 765191011 m2 66,795

66,795

66,795

156 M 2600201125 m2 73,475

73,475

157 K 998765202 % 926,000

    766 - Konstrukce truhlářské

158 K 766231113 kus 1,000

1,000

1,000

159 M 612331720 kus 1,000

160 K 766423113 m2 17,680

17,680

17,680

161 M 611911550 m2 19,448

19,448

162 K 766660001 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

163 M 611627010 kus 1,000

164 M 611627020 kus 1,000

165 K 766660720 kus 1,000

27 560,49

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových ostatní práce větrací mřížky s 

vyříznutím otvoru

369,00 369,00

8,20*(0,50+0,20)*2+0,50*(0,20+0,40)*1/2*4+4,00

*(0,15+0,20)*2*2

Mezisoučet

palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 

mm A/B
181,28 3 525,53

17,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky 

do 800 mm

729,00 1 458,00

"ozn.10/P" 1

"ozn.11/L" 1

Mezisoučet

dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 

70x197 cm; kování nerez; zámek WC; v dolní 

části nerez mřížka 400×100 mm ( typ a výrobce 

dveří bude vybrán investorem ) podrobná 

specifilace dbeří dle PSV ozn.10/P

1 316,34 1 316,34

dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 

80x197 cm; kování nerez; zámek bezpečnostní 

vložkový ( typ a výrobce dveří bude vybrán 

investorem ) podrobná specifilace dbeří dle 

PSV ozn.11/L

1 307,07 1 307,07

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

66,795*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 

12 m

8,00 7 408,00

Montáž sklápěcich schodů na půdu s vyřezáním 

otvoru a kompletizací
1 899,00 1 899,00

1

Mezisoučet

schody stahovací kovové a plechovým víkem s 

vnitřní protipožární,protihlukovou a 

zateplovací vložkozu - 70(1100)x50(100) cm - 

bude upřesněno

12 245,67 12 245,67

Montáž obložení podhledů členitých palubkami 

na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 

80 do 100 mm

241,00 4 260,88

podbíjení římsy

Montáž střešních doplňků krytiny betonové 

doplňků hřebene a nároží uzávěry hřebene
92,00 92,00

1

Mezisoučet

uzávěra hřebene PVC 46,35 46,35

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 

sklonu přes 20 st. volně na krokve
26,00 1 736,67

sklon 25°

7,20*8,20*1/0,906*1,025

Mezisoučet

Difúzně propustná fólie pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu šikmých střech od 17° 

sklonu až do třídy těsnosti 3; folie je v 

podélném přesahu opatřena samolepicími 

pruhy na obou okrajích, které jsou kryté 

ochrannou snímatelnou fólií; samolepicí pruhy 

usnad

45,32 3 329,89

taška protisněhová s hákem 64,89 17 390,52

Strana 22 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


1,000

1,000

166 K 766660722 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

167 K 998766201 % 297,000

    766 - 1 - Výplně otvorů z plastových profilů

168 K 766622216 kus 4,000

1,000

3,000

4,000

169 M 611430020 kus 1,000

170 M 611430510 kus 1,000

171 K 766622131 m2 1,000

1,000

1,000

172 M 611431510 kus 1,000

173 K 766660411 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

174 M 611 P.C.002 kus 1,000

175 M 611 P.C.004 kus 1,000

176 K 766660451 kus 1,000

1,000

1,000

75 408,82

"ozn.54" 1

Mezisoučet

"ozn.50" 1

"ozn.51" 3

Mezisoučet

okno plastové jednodílné otvíravé a sklápěcí 

60x60 cm Un=1,1 W/(M2K) ( podrobná 

specifikace dle PSV ozn.50 )

2 187,72 2 187,72

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových vchodových dveří včetně rámu do 

zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

617,00 1 234,00

"ozn.53" 1

"ozn.55" 1

Mezisoučet

Dveře z plastových profilů plné 

80×197/100×210 s prahem, rám; Un=1,8 

W/(M2K); kování; zámek bezpečnostní 

vložkový z exterieru klika; barva bílá/bílá ( 

podrobná specifikace dle PSV ozn.53 )

16 338,89 16 338,89

cena stanovena na základě konzultace s výrobcem 

vazníků; tato cena je obvyklá v místě a čase ( datová 

základna ÚRS neosahuje dodávku plastových 

atyp.dveří )

Dveře z plastových profilů plné 

100×197/115×210 s prahem, rám; Un=1,8 

W/(M2K); kování; zámek bezpečnostní 

vložkový; barva bílá/bílá ( podrobná 

specifikace dle PSV ozn.55 )

17 265,89 17 265,89

cena stanovena na základě konzultace s výrobcem 

vazníků; tato cena je obvyklá v místě a čase ( datová 

základna ÚRS neosahuje dodávku plastových 

atyp.dveří )

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových vchodových dveří včetně rámu do 

zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku

819,00 819,00

okno plastové jednodílné sklápěcí 125x60 cm 

Un=1,1 W/(M2K) ( podrobná specifikace dle 

PSV ozn.51 )

2 975,67 2 975,67

Montáž oken plastových včetně montáže rámu 

na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 

otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 

1,5 m

549,00 549,00

"ozn.52" 1

Mezisoučet

okno plastové dvoukřídlové štulpové otvíravé a 

sklápěcí 125x125 cm Un=1,1 W/(M2K) ( 

podrobná specifikace dle PSV ozn.52 )

6 083,18 6 083,18

"ozn.10/P" 1

Mezisoučet

dodávka mřížka je součástí dodávky dveří

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových ostatní práce dveřního kování zámku
441,00 882,00

"ozn.10/P" 1

"ozn.11/P" 1

Mezisoučet

dodávka kování a zámků je součástí dodávky 

dveří

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

1,00 297,00

Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně 

montáže rámu na polyuretanovou pěnu 

otevíravých nebo sklápěcích do zdiva

369,00 1 476,00

Strana 23 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


177 M 611 P.C.005 kus 1,000

178 K 998766201 % 885,000

    771 - Podlahy z dlaždic

179 K 771474112 m 30,800

5,600

10,100

15,100

30,800

180 M 597613120 kus 107,662

107,662

181 K 771574131 m2 36,953

1,463

1,463

2,330

8,655

13,560

24,545

3,535

7,410

10,945

36,953

182 M 597612902 m2 1,609

1,609

183 M 597612901 m2 27,000

27,000

184 M 597612900.1 m2 12,040

12,040

185 K 771579191 m2 7,328

1,463

2,330

3,535

39 608,95

Dveře z plastových profilů plné 2 

křídl.asymetrické 60+80×197/160×210 s 

prahem, rám; Un=1,8 W/(M2K); kování; zámek 

bezpečnostní vložkový z exterieru klika; levé 

křídlo s typovým stavěčem; barva bílá/bílá ( 

podrobná specifikace dle PSV ozn.54 )

25 594,47 25 594,47

cena stanovena na základě konzultace s výrobcem 

vazníků; tato cena je obvyklá v místě a čase ( datová 

základna ÚRS neosahuje dodávku plastových 

atyp.dveří )

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

1,00 885,00

R11 

"1.02" 1,70*1,30+0,80*0,15

R10 - ostatní

"1.01" 2,50*1,30+(1,00+0,90)*0,15

Dlaždice keramické (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm 

I. j. protiskluznost R12
737,00 1 185,83

1,463*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 

30 x 0,8 cm I. j., protiskluznost R11
383,00 10 341,00

24,545*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 

30 x 0,8 cm I. j., protiskluznost R10
287,37 3 459,93

10,945*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
19,00 139,23

R12 - sprcha

"1.02" 0,90*1,30+0,65*0,15*3

102,535150645624*1,05 "Přepočtené 

koeficientem množství

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

437,00 16 148,46

R12 - sprcha

"1.02" 0,90*1,30+0,65*0,15*3

Mezisoučet

R11 

"1.02" 1,70*1,30+0,80*0,15

"1.04" 2,85*2,90+(1,60+1,00)*0,15

"1.05" 2,40*5,65

Mezisoučet

R10 - ostatní

"1.01" 2,50*1,30+(1,00+0,90)*0,15

"1.03" 2,85*2,60

Mezisoučet

Součet

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 

90 mm

65,00 2 002,00

"1.01" (2,50+1,30+0,15)*2-(0,70+0,80*2)

"1.03" (2,85+2,60)*2-0,80

"1.05" (2,40+5,65)*2-1,00

Mezisoučet

sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. 29,87 3 215,86

Strana 24 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


7,328

186 K 771591111 m2 36,953

36,953

36,953

187 K 998771201 % 409,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

188 K 781414111 m2 44,890

20,000

24,890

44,890

189 M 597612900 m2 47,135

47,135

190 K 781419191 m2 9,100

9,100

9,100

191 K 781494111 m 16,610

16,610

16,610

192 K 781495111 m2 44,890

44,890

44,890

193 K 781674112 m 5,600

5,600

5,600

194 M 597610390 m2 0,924

0,924

195 K 998781201 % 442,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

196 K 783118211 m2 17,680

17,680

17,680

197 K 783213021 m2 114,248

65,000

11 005,70

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí 

dvojnásobný s mezibroušením syntetický
99,00 1 750,32

podbíjení římsy

8,20*(0,50+0,20)*2+0,50*(0,20+0,40)*1/2*4+4,00

*(0,15+0,20)*2*2

Mezisoučet

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný 

syntetický

77,00 8 797,10

latě + kontralatě

(260,00+65,00)*(0,06+0,04)*2

fošny

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 29,00 1 301,81

"dle 781414111" 44,890

Mezisoučet

Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu 

přes 100 do 150 mm

162,00 907,20

"vnitřní parapety" 0,60+1,25*4

Mezisoučet

obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 

x 0,68 cm I. j.
231,75 214,14

0,84*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

3,00 1 326,00

"1.02" (1,70+0,90+1,30*2+0,15)*2*2,00-0,70*2,00

"1.04" (2,85+2,90+0,15)*2*2,55-(1,00+1,60)*2,00

Mezisoučet

dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 

30 x 0,8 cm I. j.
278,10 13 108,24

44,89*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě

19,00 172,90

"sprcha - č.m.: 1.02" (1,70*2+0,90*2)*2,00-

0,65*2,00

Mezisoučet

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a 

dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové
47,00 780,67

(2,00*2+0,60+0,50*2+1,60+2,10*2+1,25*2+0,60*2

)*1,10

Mezisoučet

Mezisoučet

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 29,00 1 071,64

36,953

Mezisoučet

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

5,00 2 045,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových lepených 

flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých 

do 22 ks/m2

459,00 20 604,51

keramický obklad 200×250×6,8 mm glazovaný 

hladký, povrch lesklý, bude upřesněno

38 415,47

Strana 25 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


6,816

42,432

114,248

198 K 783314201 m2 2,439

2,439

2,439

199 K 783314203 m2 3,600

3,600

3,600

200 K 783315101 m2 2,439

2,439

2,439

201 K 783317101 m2 2,439

2,439

2,439

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

202 K 619991001 m2 36,353

36,353

36,353

203 K 619991011 m2 44,890

44,890

44,890

204 K 619991021 m 93,500

5,600

10,100

15,100

30,800

33,700

33,700

29,000

93,500

205 K 784211101 m2 179,940

keramické sokly

(2,50+1,30+0,15)*2-(0,70+0,80*2)

(2,85+2,60)*2-0,80

(2,40+5,65)*2-1,00

Mezisoučet

rámy oken + parapety, vstupy apod.

0,60*4+(1,25+0,60)*2*3+1,25*4+1,00+2,10*2+1,6

0+2,10*4

Mezisoučet

vnitřní zárubně - oboustranně

(0,70*1+0,80*1+1,00*1+2,00*2*3)*2

Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 

mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 

3,80 m

34,00 6 117,96

ocelové zárubně ozn.10/P a 11/L

(0,70+0,80+1,97*2*2)*0,26

Mezisoučet

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící 

páskou

19,00 690,71

zakrytí podlah

2,50*1,30+1,00*0,15+(1,70+0,90)*1,30+0,65*0,1

5+2,85*(2,60+2,90)+1,60*0,15+2,40*5,65

Mezisoučet

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením 

fólií a přelepením páskou

19,00 852,91

"dle 781414111" 44,890

Mezisoučet

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, 

keramických soklů oblepením malířskou páskou

14,00 1 309,00

8 970,58

ocelové zárubně ozn.10/P a 11/L

(0,70+0,80+1,97*2*2)*0,26

Mezisoučet

Základní antikorozní nátěr zámečnických 

konstrukcí jednonásobný syntetický 

samozákladující

46,00 165,60

"ocelové kotevní prvky - kotvení vazníků" 

0,20*18

Mezisoučet

Mezinátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
38,00 92,68

ocelové zárubně ozn.10/P a 11/L

(0,70+0,80+1,97*2*2)*0,26

Mezisoučet

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
38,00 92,68

(0,20+0,04)*2*7,10*2

palubky

17,68*2+0,02*176,80*2

Mezisoučet

Základní antikorozní nátěr zámečnických 

konstrukcí jednonásobný syntetický standardní
44,00 107,32

Strana 26 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


35,865

144,075

179,940

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

(2,50+1,70+0,90+1,30*3+2,85*2+2,60+2,90+2,40

+5,65)*2*2,55

Mezisoučet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stropy

(2,50+1,70+0,90)*1,30+2,85*(2,60+2,90)+2,40*5,

65

stěny

Strana 27 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: 814 19 CC-CZ:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Zhoř DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

4 129 605,67

0,00

3 412 897,25

3 412 897,25 716 708,42

0,00 0,00

 

3 412 897,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 28 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    38 - Různé kompletní konstrukce

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    767 - Konstrukce zámečnické

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Ostatní 0,00

0,00

3 412 897,25

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

61 242,20

60 729,84

13 084,00

37 689,92

337 996,70

90 468,24

3 954,00

86 514,24

0,00

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 412 897,25

3 322 429,01

1 255 109,06

1 548 005,60

8 571,69

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 30 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 28,613

28,613

28,613

2 K 122101101 m3 11,652

11,652

11,652

3 K 131201202 m3 183,984

183,984

183,984

4 K 131201209 m3 183,984

183,984

183,984

5 K 131301202 m3 183,984

183,984

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

12,50*12,50*0,785*(2,90+3,10)*1/2*1/2

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

12,50*12,50*0,785*(2,90+3,10)*1/2*1/2

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

49,10 9 033,61

183,984

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

749,00 137 804,02

13,50*13,50*0,785*0,20

Mezisoučet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v 

horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

145,00 1 689,54

12,50*12,50*0,785*(0,04+0,12+0,22)*1/4

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

559,00 102 847,06

23.01.2018

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

71,00 2 031,52

3 412 897,25

3 322 429,01

1 255 109,06

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

Strana 31 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


183,984

6 K 131301209 m3 183,984

183,984

183,984

7 K 138401101 m3 134,391

134,391

134,391

8 K 138501101 m3 134,391

134,391

134,391

9 K 161101102 m3 367,968

367,968

367,968

10 K 161101153 m3 268,782

268,782

268,782

11 K 174101101 m3 298,622

286,951

11,671

298,622Mezisoučet

výkop jámy v hor.tř.: 5-6

134,391*2

Mezisoučet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

134,00 40 015,35

obsyp objektu vybranou zeminou

(12,50*12,50-9,30*9,30)*0,785*(5,44-0,20)

(12,50*12,50-11,10*11,10)*0,785*0,45

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

30,00 11 039,04

výkop jámy v hor.tř.: 3-4

183,984*2

Mezisoučet

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při 

hloubce výkopu přes 4 do 6 m

450,00 120 951,90

50% v hor.tř.: 5; 50% v hor.tř.: 6

(12,50*12,50*0,785*(1,95+2,10)*1/2+11,40*11,4

0*0,785*0,20)*1/2

Mezisoučet

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s 

použitím pneumatického nářadí s příp. nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 

jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v 

hornině tř. 6

2 545,00 342 025,10

50% v hor.tř.: 5; 50% v hor.tř.: 6

(12,50*12,50*0,785*(1,95+2,10)*1/2+11,40*11,4

0*0,785*0,20)*1/2

Mezisoučet

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 4

62,00 11 407,01

183,984

Mezisoučet

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s 

použitím pneumatického nářadí s příp. nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 

jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v 

hornině tř. 5

1 695,00 227 792,75

Strana 32 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


12 K 162301101 m3 610,470

286,951

11,671

298,622

286,951

11,671

298,622

13,226

13,226

610,470

13 K 167101102 m3 311,848

286,951

11,671

298,622

13,226

13,226

311,848

14 K 162701105 m3 37,571

379,620

379,620

-298,622

-4,791

-34,087

-4,549

-342,049

37,571

"chybějící zemina pro potřeby zásypů objektu 

D 1.1.1.1.4." -34,087

"chybějící zemina pro potřeby zásypů objektu 

D 1.1.1.1.5." -4,549

Mezisoučet

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

210,00 7 889,91

zemina z výkopů celkem

11,652+183,984*2

Mezisoučet

odpočet zeminy pro zásypy

-298,622

"chybějící zemina pro potřeby zásypů objektu 

D 1.1.1.1.1." -4,791

12 162,07

obsyp objektu vybranou zeminou

(12,50*12,50-9,30*9,30)*0,785*(5,44-0,20)

(12,50*12,50-11,10*11,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

ornice

(13,50*13,50-9,90*9,90)*0,785*0,20

Mezisoučet

Součet

(12,50*12,50-9,30*9,30)*0,785*(5,44-0,20)

(12,50*12,50-11,10*11,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

ornice pro obsyp objektu

(13,50*13,50-9,90*9,90)*0,785*0,20

Mezisoučet

Součet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 

přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

39,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

32,00 19 535,04

na meziskládku - zemina pro zásypy

(12,50*12,50-9,30*9,30)*0,785*(5,44-0,20)

(12,50*12,50-11,10*11,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

zemina zpět na zásypy

Strana 33 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


15 K 162701109 m3 75,142

75,142

75,142

16 K 167101152 m3 268,783

268,783

268,783

17 K 162701155 m3 268,783

268,783

268,783

18 K 162701159 m3 537,566

537,566

537,566

19 K 171201201 m3 306,354

37,571

268,783

306,354

20 K 171201211 t 56,357

56,357

56,357

21 K 997221855 t 448,868

448,868

448,868

22 K 181301103 m2 66,128

66,128

66,128

rozprostření ornice kolem objektu

(13,50*13,50-9,90*9,90)*0,785

Mezisoučet

Mezisoučet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z kameniva
5,00 2 244,34

"hor.tř.: 5 a 6" 268,783*1,670

Mezisoučet

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

74,30 4 913,31

hornina tř.: 1 - 4

37,571

hornina tř.: 5 a 6

268,783

Mezisoučet

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
5,00 281,79

"hor.tř.1 - 4" 37,571*1,500

268,783

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

8,00 4 300,53

268,783*2

Mezisoučet

Uložení sypaniny na skládky 7,60 2 328,29

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 

přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7

50,00 13 439,15

50% v hor.tř.: 5; 50% v hor.tř.: 6

12,50*12,50*0,785*(1,95+2,10)*1/2+11,40*11,4

0*0,785*0,20

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost 

přes 9 0000 do 10 000 m

230,00 61 820,09

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

8,00 601,14

37,571*2

Mezisoučet

Strana 34 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


23 K 115101201 hod 720,000

720,000

720,000

24 K 115101301 den 30,000

30,000

30,000

25 K 153112111 m2 196,250

196,250

196,250

26 K 153112122 m2 196,250

196,250

196,250

27 M 159202200 t 14,228

14,228

14,228

28 K 153113112 m2 196,250

196,250

196,250

29 K 153114112 m2 82,425

82,425

82,425

30 M 159202200 t 5,976štětovnice IIIn dle EN 10248-1, S240GP 1 500,00 8 964,00

3,14*12,50*5,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Zřízení štětových stěn z ocelových štětovnic, 

válcovaných tyčí nebo kolejnic nasazených na 

skalnaté hornině nebo na konstrukci, s dodáním 

spojovacího materiálu mezi zaberaněné vodicí 

piloty z terénu, výšky do 2,5 m

100,00 8 242,50

3,14*12,50*2,10

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

štětovnice IIIn dle EN 10248-1, S240GP 1 500,00 21 342,00

rozměr - šířka štětovnice dle katalogu B=400 

mm; váha 1,00 bm = 62,00 kg

196,250*0,145*1/2

Mezisoučet

opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných se 

oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek

Vytažení stěn z ocelových štětovnic 

zaberaněných z terénu délky do 12 m ve 

standardních podmínkách, zaberaněných na 

hloubku do 8 m

100,00 19 625,00

3,14*12,50*5,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z 

terénu zaberanění štětovnic ve standardních 

podmínkách, délky do 8 m

100,00 19 625,00

3,14*12,50*5,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro 

dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

50,10 1 503,00

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

30

Mezisoučet

Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z 

terénu nastražení štětovnic ve standardních 

podmínkách, délky do 10 m

50,00 9 812,50

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
30,00 21 600,00

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

24*30

Mezisoučet

Strana 35 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


5,976

5,976

31 K 153115112 m2 82,425

82,425

82,425

    38 - Různé kompletní konstrukce

32 K 380326243 m3 100,760

43,524

57,236

100,760

33 K 380356231 m2 330,438

15,684

314,754

330,438

34 K 380356232 m2 330,438

330,438

330,438

35 K 380361006 t 22,120

15,648

6,472

22,120Mezisoučet

330,438

Mezisoučet

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

29 500,00 652 540,00

základová deska

"R20" 15648,20*0,001

stěny

"R 6 + R10 + R14" 

(72,15+3146,70+3252,90)*0,001

3,14*9,30*0,35*5,60

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných zřízení

1 164,00 384 629,83

"dno" 3,14*11,10*0,45

"Stěny" 3,14*9,30*5,60+3,14*8,60*5,60

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných odstranění

246,50 81 452,97

3,14*12,50*2,10

Mezisoučet

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, 

nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového 

bez výztuže a bednění pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. přes 300 mm

4 200,00 423 192,00

C 30/37 - XC4, XF3,XA1 - CI 0,20-Dmax16 - S3

základová deska

11,10*11,10*0,785*0,45

stěny

1 548 005,60

rozměr - šířka štětovnice dle katalogu B=400 

mm; váha 1,00 bm = 62,00 kg

82,425*0,145*1/2

Mezisoučet

opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných se 

oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek

Odstranění štětových stěn z ocelových 

štětovnic, válcovaných tyčí nebo kolejnic 

nasazených na skalnaté hornině nebo na 

konstrukci mezi zaberaněnými vodícími 

pilotami z terénu, výšky do 2,5 m

100,00 8 242,50

Strana 36 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


36 K 274353102 kus 1,000

1,000

1,000

37 K 274353121 kus 3,000

3,000

3,000

38 K 274353131 kus 2,000

2,000

2,000

39 K 274353151 kus 2,000

2,000

2,000

40 K 278311083 m3 0,252

0,252

0,252

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

41 K 596811120 m2 9,326

9,326

9,326

42 M 592457000 m2 9,513
dlažba plošná betonová hladká 30x30x4,5 cm 

šedá
185,40 1 763,71

zabetonování kapsy po osazení lávky

1,20*0,30*0,35*2

Mezisoučet

Kladení dlažby z betonových nebo 

kameninových dlaždic komunikací pro pěší s 

vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z 

kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 

50 m2

325,00 3 030,95

okapový chodník

3,14*9,90*0,30

Mezisoučet

8 571,69

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 

přes 0,25 do 0,36 m2, hl. do 1,00 m

990,00 1 980,00

bednění prostupů v ŽB zdech - kapsa pro 

osazení lávky

"1200×300" 2

Mezisoučet

Zálivka kotevních otvorů z betonu pro prostředí 

s mrazovými cykly tř. C 25/30, při objemu 

jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3

5 400,00 1 360,80

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=150 mm" 3

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 

přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m

650,00 1 300,00

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=300 mm" 2

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 

0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

320,00 320,00

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=100 mm" 1

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v ŽB 

stěnách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva 

apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 

0,50 m

410,00 1 230,00

Strana 37 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


9,513

43 K 564811111 m2 9,326

9,326

9,326

44 K 564851111 m2 9,326

9,326

9,326

45 K 564861111 m2 9,326

9,326

9,326

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

46 K 631311133 m3 21,118

21,118

21,118

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

47 K 933901111 m3 325,128

325,128

325,128

48 M 082113220 m3 325,128

49 K 933901311 m3 325,128

325,128

325,128

50 K 936311111 m3 0,047

0,003

0,019

0,10*0,10*0,785*0,35*1

0,15*0,15*0,785*0,35*3

Zkoušky objektů a vymývání naplnění a 

vyprázdnění nádrže pro účely vymývací 

(proplachovací) o obsahu do 1000 m3

50,10 16 288,91

8,60*8,60*0,785*5,60

Mezisoučet

Zabetonování potrubí uloženého ve 

vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách 

nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na 

prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

15 350,00 721,45

prostupy v ŽB stěně

podkladní betonová mazanina

11,40*11,40*0,785*0,20*1,035

Mezisoučet

Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky 

vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv 

druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3

39,50 12 842,56

8,60*8,60*0,785*5,60

Mezisoučet

voda průmyslová pro ostatní odběratele 15,00 4 876,92

60 729,84

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
180,00 1 678,68

frakce 32-63 mm

okapový chodník

3,14*9,90*0,30

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. 

C 12/15

2 900,00 61 242,20

61 242,20

3,14*9,90*0,30

Mezisoučet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
135,00 1 259,01

frakce 16-32 mm

okapový chodník

3,14*9,90*0,30

Mezisoučet

9,326*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
90,00 839,34

frakce 4-8 mm

okapový chodník

Strana 38 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


0,025

0,047

51 K 711786066 kus 4,000

1,000

3,000

4,000

52 K 711786166 kus 2,000

2,000

2,000

    94 - Lešení a stavební výtahy

53 K 949121114 sada 4,000

4,000

4,000

54 K 949121214 sada 80,000

80,000

80,000

55 K 949121813 sada 4,000

4,000

4,000

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

56 K 952903112 m2 67,895

67,895

67,895

57 K 952903119 m2 67,895

67,895

67,895

58 K 953334423 m 28,103

28,103

28,103

59 K 953331111 m2 13,502

9,30*9,30*0,785

Mezisoučet

Těsnící plech do pracovních spar betonových 

konstrukcí horizontálních i vertikálních 

(podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) 

délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým 

povrchem oboustranným, šířky 160 mm

870,00 24 449,61

3,14*8,95

Mezisoučet

Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky 

kladené volně, včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu, nepískované

263,00 3 551,03

4

Mezisoučet

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, 

nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru 

do 3,5 m

47,50 3 225,01

9,30*9,30*0,785

Mezisoučet

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, 

nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za 

vyčištění prostorů v přes 3,5 m

31,70 2 152,27

37 689,92

4

Mezisoučet

Montáž lešení lehkého kozového dílcového 

Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1114

125,00 10 000,00

4*20

Mezisoučet

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o 

výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
211,00 844,00

Mezisoučet

Provedení detailů těsnění trubních prostupů 

tmelem a dotěsnění bobtnavým páskem 

průměru přes 200 do 500 mm ( podrobný 

předpis na v.č.: 2-1 )

6 000,00 12 000,00

"d=300 mm" 2

Mezisoučet

Montáž lešení lehkého kozového dílcového o 

výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
560,00 2 240,00

13 084,00

0,30*0,30*0,785*0,35*1

Mezisoučet

Provedení detailů těsnění trubních prostupů 

tmelem a dotěsnění bobtnavým páskem 

průměru do 200 mm ( podrobný předpis na 

v.č.: 2-1 )

3 500,00 14 000,00

"d=100 mm" 1

"d=150 mm" 3

Strana 39 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


13,502

13,502

60 K 953961114 kus 44,000

44,000

44,000

    998 - Přesun hmot

61 K 998142251 t 355,786

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

62 K 741410021 m 48,000

48,000

48,000

63 K 998741201 % 105,000

    767 - Konstrukce zámečnické

64 K 767161226 m 25,000

25,000

25,000

65 M 553 P.C.001 kg 387,432

180,537

172,700

34,195

387,432

66 K 998767201 % 580,000

VP - Vícepráce

K

"ozn.300" 1,25*10*2

Mezisoučet

Dodávka ocelové konstrukce zábradlí 

povrchová úprava žárový pozink, položka 

obsahuje i nátěry spojů v barvě Pz povrchu 

zábradlí ( podrobná specifikace dle PSV 

ozn.300 )

195,00 75 549,24

cena stanovena porovnáním ceníků výrobce volně 

dostupných na internetu a konzultace s výrobcem

výpočet hmotnosti ocelového zábradlí

"TR 60×5" 1,10*22*6,782*1,10

"tyč 50×8" 1,25*40*3,14*1,10

Montáž a dodávka vodič uzemňovací pásek 

FeZn průřezu do 120 mm2 v základové spáře 

vč.svorek a vyvedení na terén

78,00 3 744,00

48,000

Mezisoučet

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

2,00 210,00

Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na 

ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 

20 kg

369,00

"rozeta d=150 mm tl.10 mm" 22*1,413*1,10

Mezisoučet

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

3,00 1 740,00

0,00

0,00

9 225,00

okapový chodník + konstrukce ŽB stěny

0,50*3,14*8,60

Mezisoučet

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 

železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, 

velikost M 14, hloubka 125 mm

98,00 4 312,00

"ozn.300" 2*22

Mezisoučet

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 

jámy pozemní mimo zemědělství se svislou 

nosnou konstrukcí monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

950,00 337 996,70

337 996,70

90 468,24

3 954,00

86 514,24

Strana 40 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 41 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: 814 19 CC-CZ:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Zhoř DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1 716 155,38

0,00

1 418 310,23

1 418 310,23 297 845,15

0,00 0,00

 

1 418 310,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 42 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 43 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    38 - Různé kompletní konstrukce

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

    62 - Úprava povrchů vnějších

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    767 - Konstrukce zámečnické

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Ostatní 0,00

0,00

1 418 310,23

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

17 908,99

33 561,70

19 472,16

9 813,00

21 716,04

179 834,05

42 380,00

3 018,00

39 362,00

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 418 310,23

1 375 930,23

248 574,88

839 248,95

5 800,46

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 44 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 15,700

15,700

15,700

2 K 122101101 m3 4,225

4,225

4,225

3 K 131201202 m3 85,433

85,433

85,433

4 K 131201209 m3 85,433

85,433

85,433

5 K 131301202 m3 85,433

85,433

1 418 310,23

1 375 930,23

248 574,88

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

(9,10*9,10*0,785*2,46+7,40*7,40*0,20)*1/2

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

(9,10*9,10*0,785*2,46+7,40*7,40*0,20)*1/2

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

49,10 4 194,76

85,433

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

749,00 63 989,32

10,00*10,00*0,785*0,20

Mezisoučet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v 

horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

145,00 612,63

9,10*9,10*0,785*(0,01+0,05+0,07)*1/2

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

559,00 47 757,05

23.01.2018

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

71,00 1 114,70

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

Strana 45 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


85,433

6 K 131301209 m3 85,433

85,433

85,433

7 K 161101102 m3 170,866

170,866

170,866

8 K 174101101 m3 109,884

98,439

11,445

109,884

9 K 167101102 m3 119,742

98,439

11,445

109,884

9,858

9,858

119,742

10 K 162301101 m3 229,626

98,439

11,445

109,884

98,439

11,445

109,884

9,858

9,858

zemina zpět na zásypy

(9,10*9,10-6,10*6,10)*0,785*(2,95-0,20)

(9,10*9,10-7,10*7,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

ornice pro obsyp objektu

(10,00*10,00-6,10*6,10)*0,785*0,20

Mezisoučet

Mezisoučet

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

32,00 7 348,03

na meziskládku - zemina pro zásypy

(9,10*9,10-6,10*6,10)*0,785*(2,95-0,20)

(9,10*9,10-7,10*7,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 

přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

39,00 4 669,94

obsyp objektu vybranou zeminou

(9,10*9,10-6,10*6,10)*0,785*(2,95-0,20)

(9,10*9,10-7,10*7,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

ornice

(10,00*10,00-6,10*6,10)*0,785*0,20

85,433*2

Mezisoučet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

134,00 14 724,46

obsyp objektu vybranou zeminou

(9,10*9,10-6,10*6,10)*0,785*(2,95-0,20)

(9,10*9,10-7,10*7,10)*0,785*0,45

Mezisoučet

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 4

62,00 5 296,85

85,433

Mezisoučet

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

30,00 5 125,98

Strana 46 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


229,626

11 K 162701105 m3 65,207

175,091

-109,884

65,207

12 K 162701109 m3 130,414

130,414

130,414

13 K 171201201 m3 65,207

65,207

65,207

14 K 171201211 t 97,811

97,811

97,811

15 K 181301103 m2 49,290

49,290

49,290

16 K 115101201 hod 720,000

720,000

720,000

17 K 115101301 den 30,000

30,000

30,000

18 K 153112111 m2 142,870

142,870

Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z 

terénu nastražení štětovnic ve standardních 

podmínkách, délky do 10 m

50,00 7 143,50

3,14*9,10*5,00

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

24*30

Mezisoučet

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro 

dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

50,10 1 503,00

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

30

Mezisoučet

65,207*1,500

Mezisoučet

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

74,30 3 662,25

kolem objektu

(10,00*10,00-6,10*6,10)*0,785

Mezisoučet

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
30,00 21 600,00

65,207*2

Mezisoučet

Uložení sypaniny na skládky 7,60 495,57

65,207

Mezisoučet

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
5,00 489,06

210,00 13 693,47

zemina z výkopů celkem

4,225+85,433*2

odpočet zeminy pro zásypy

-109,884

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

8,00 1 043,31

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

Strana 47 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


142,870

19 K 153112122 m2 142,870

142,870

142,870

20 M 159202200 t 10,358

10,358

10,358

21 K 153113112 m2 142,870

142,870

142,870

    38 - Různé kompletní konstrukce

22 K 380326243 m3 50,667

17,807

32,860

50,667

23 K 380356231 m2 197,804

10,032

187,772

197,804

24 K 380356232 m2 197,804

197,804

197,804

839 248,95

"dno" 3,14*7,10*0,45

"Stěny" 3,14*6,10*5,20+3,14*5,40*5,20

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných odstranění

246,50 48 758,69

197,804

Mezisoučet

C 30/37 - XC4, XF3,XA1 - CI 0,20-Dmax16 - S3

základová deska

7,10*7,10*0,785*0,45

stěny

3,14*5,75*0,35*5,20

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných zřízení

1 164,00 230 243,86

opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných se 

oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek

Vytažení stěn z ocelových štětovnic 

zaberaněných z terénu délky do 12 m ve 

standardních podmínkách, zaberaněných na 

hloubku do 8 m

100,00 14 287,00

3,14*9,10*5,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, 

nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového 

bez výztuže a bednění pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. přes 300 mm

4 200,00 212 801,40

3,14*9,10*5,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

štětovnice IIIn dle EN 10248-1, S240GP 1 500,00 15 537,00

rozměr - šířka štětovnice dle katalogu B=400 

mm; váha 1,00 bm = 62,00 kg

142,870*0,145*1/2

Mezisoučet

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z 

terénu zaberanění štětovnic ve standardních 

podmínkách, délky do 8 m

100,00 14 287,00

Strana 48 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


25 K 380361006 t 11,750

7,787

3,963

11,750

26 K 274353121 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

27 K 596811120 m2 6,311

6,311

6,311

28 M 592457000 m2 6,437

6,437

29 K 564811111 m2 6,311

6,311

6,311

30 K 564851111 m2 6,311

6,311

6,311

31 K 564861111 m2 6,311

6,311

5 800,46

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
180,00 1 135,98

frakce 32-63 mm

okapový chodník

3,14*6,70*0,30

3,14*6,70*0,30

Mezisoučet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
135,00 851,99

frakce 16-32 mm

okapový chodník

3,14*6,70*0,30

Mezisoučet

dlažba plošná betonová hladká 30x30x4,5 cm 

šedá
185,40 1 193,42

6,311*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
90,00 567,99

frakce 4-8 mm

okapový chodník

"d=150 mm" 1

"d=200 mm" 1

Mezisoučet

Kladení dlažby z betonových nebo 

kameninových dlaždic komunikací pro pěší s 

vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z 

kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 

50 m2

325,00 2 051,08

okapový chodník

3,14*6,70*0,30

Mezisoučet

základová deska kalojemu

"R20" 7787,38*0,001

stěny kalojemu

"R 6 + R10 + R14" 

(44,40+1835,08+2083,56)*0,001

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v ŽB 

stěnách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva 

apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 

0,50 m

410,00 820,00

bednění prostupů v ŽB zdech

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

29 500,00 346 625,00

Strana 49 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


6,311

    62 - Úprava povrchů vnějších

32 K 622331121 m2 47,885

47,885

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

33 K 631311133 m3 8,898

8,898

8,898

34 K 631313254 m3 4,070

2,552

0,811

0,707

4,070

35 K 631351111 m2 0,200

0,200

0,200

36 K 631351112 m2 0,200

0,200

0,200

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

37 K 711786066 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

38 K 933901111 m3 116,742

116,742

116,742

39 M 082113220 m3 116,742

17 908,99

33 561,70

19 472,16

"d=150 mm" 1

"d=200 mm" 1

Mezisoučet

Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky 

vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv 

druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3

39,50 4 611,31

5,40*5,40*0,785*(5,00+5,20)*1/2

Mezisoučet

voda průmyslová pro ostatní odběratele 15,00 1 751,13

0,50*4*0,10

Mezisoučet

Bednění v podlahách otvorů a prostupů 

odstranění
360,00 72,00

0,200

Mezisoučet

Provedení detailů těsnění trubních prostupů 

tmelem a dotěsnění bobtnavým páskem 

průměru do 200 mm ( podrobný předpis na 

v.č.: 2-1 )

3 500,00 7 000,00

dno nádrže

5,40*2,70*(0,20+0,15)*1/2

(5,40+0,50)*1/2*2,20*(0,15+0,10)*1/2

4,00*0,90*0,785*(0,15+0,10)*1/2*2

Mezisoučet

Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení 780,00 156,00

nejnižší místo v kalojemu 50×50×10 cm

vnější stěny kalojemu nad terénem

3,14*6,10*2,50

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. 

C 12/15

2 900,00 25 804,20

podkladní betonová mazanina

7,40*7,40*0,785*0,20*1,035

Mezisoučet

Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, 

kanálů, nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s 

bedněním s potěrem z cementové malty 

hlazeným ocelovým hladítkem nádrží, z betonu 

pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30, 

poloměr zakřivení přes 400 mm

1 850,00 7 529,50

Mezisoučet

Omítka cementová vnějších ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká 

stěn

374,00 17 908,99

Strana 50 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


40 K 933901311 m3 116,742

116,742

116,742

41 K 936311111 m3 0,017

0,006

0,011

0,017

    94 - Lešení a stavební výtahy

42 K 949121114 sada 3,000

3,000

3,000

43 K 949121214 sada 60,000

60,000

60,000

44 K 949121813 sada 3,000

3,000

3,000

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

45 K 952903112 m2 29,210

29,210

29,210

46 K 952903119 m2 29,210

29,210

29,210

47 K 953331111 m2 9,577

9,577

9,577

48 K 953334423 m 18,055

9 813,00

21 716,04

okapový chodník + konstrukce ŽB stěny

0,50*3,14*6,10

Mezisoučet

Těsnící plech do pracovních spar betonových 

konstrukcí horizontálních i vertikálních 

(podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) 

délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým 

povrchem oboustranným, šířky 160 mm

870,00 15 707,85

6,10*6,10*0,785

Mezisoučet

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, 

nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za 

vyčištění prostorů v přes 3,5 m

31,70 925,96

6,10*6,10*0,785

Mezisoučet

Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky 

kladené volně, včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu, nepískované

263,00 2 518,75

3*20

Mezisoučet

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o 

výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
211,00 633,00

3

Mezisoučet

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, 

nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru 

do 3,5 m

47,50 1 387,48

0,15*0,15*0,785*0,35*1

0,20*0,20*0,785*0,35*1

Mezisoučet

Montáž lešení lehkého kozového dílcového o 

výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
560,00 1 680,00

3

Mezisoučet

Montáž lešení lehkého kozového dílcového 

Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1114

125,00 7 500,00

Zkoušky objektů a vymývání naplnění a 

vyprázdnění nádrže pro účely vymývací 

(proplachovací) o obsahu do 1000 m3

50,10 5 848,77

5,40*5,40*0,785*(5,00+5,20)*1/2

Mezisoučet

Zabetonování potrubí uloženého ve 

vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách 

nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na 

prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

15 350,00 260,95

prostupy v ŽB stěně

Strana 51 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


18,055

18,055

49 K 953961114 kus 12,000

12,000

12,000

    998 - Přesun hmot

50 K 998142251 t 189,299

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

51 K 741410021 m 36,000

36,000

36,000

52 K 998741201 % 105,000

    767 - Konstrukce zámečnické

53 K 767 P.C.001 kus 1,000

1,000

1,000

54 K 767 P.C.002 kus 1,000

1,000

1,000

55 K 998767201 % 504,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K 0,00

179 834,05

42 380,00

3 018,00

39 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mezisoučet

Montáž a dodávka ocelového žebříku, kotven - 

povrchová úprava zárový pozink ( podrobná 

specifikace materiálu a provedení dle PSV 

ozn.321 )

12 450,00 12 450,00

odborný odhad - cena obvyklá v místě

1

Mezisoučet

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

3,00 1 512,00

Mezisoučet

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

2,00 210,00

Montáž a dodávka montážní plošiny - povrchová 

úprava zárový pozink ( podrobná specifikace 

materiálu a provedení dle PSV ozn.320 )

25 400,00 25 400,00

odborný odhad - cena obvyklá v místě

1

"kotvení ozn.320 a 321" 4+8

Mezisoučet

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 

jámy pozemní mimo zemědělství se svislou 

nosnou konstrukcí monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

950,00 179 834,05

Montáž a dodávka vodič uzemňovací pásek 

FeZn průřezu do 120 mm2 v základové spáře 

vč.svorek a vyvedení na terén

78,00 2 808,00

36,000

3,14*5,75

Mezisoučet

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 

železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, 

velikost M 14, hloubka 125 mm

98,00 1 176,00

Strana 52 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K 0,00

Strana 53 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: 814 19 CC-CZ:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Zhoř DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1 298 601,78

0,00

1 073 224,61

1 073 224,61 225 377,17

0,00 0,00

 

1 073 224,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 54 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    38 - Různé kompletní konstrukce

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    89 - Ostatní konstrukce - šachty

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Ostatní 0,00

0,00

1 073 224,61

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

18 232,60

21 703,20

23 938,35

6 542,00

20 681,99

102 242,80

2 394,00

2 394,00

0,00

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 073 224,61

1 070 830,61

370 699,75

503 066,61

3 723,31

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 56 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 10,048

10,048

10,048

2 K 122101101 m3 0,793

0,793

0,793

3 K 131201202 m3 47,572

47,572

47,572

4 K 131201209 m3 47,572

47,572

47,572

5 K 131301202 m3 47,572

47,572

1 073 224,61

1 070 830,61

370 699,75

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

6,70*6,70*0,785*2,70*1/2

50% v hor.tř.: 3; 50% v hor.tř.: 4

6,70*6,70*0,785*2,70*1/2

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

49,10 2 335,79

47,572

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

749,00 35 631,43

8,00*8,00*0,785*0,20

Mezisoučet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v 

horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

145,00 114,99

6,70*6,70*0,785*(0,04+0,05)*1/4

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

559,00 26 592,75

23.01.2018

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

71,00 713,41

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

Strana 57 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


47,572

6 K 131301209 m3 47,572

47,572

47,572

7 K 138401101 m3 34,215

34,215

34,215

8 K 138501101 m3 34,215

34,215

34,215

9 K 161101102 m3 95,144

95,144

95,144

10 K 161101153 m3 68,430

68,430

68,430

11 K 174101101 m3 130,024

121,970

8,054

130,024

13 K 167101102 m3 137,923

Mezisoučet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 

přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

39,00 5 379,00

obsyp objektu vybranou zeminou

výkop jámy v hor.tř.: 5-6

34,215*2

Mezisoučet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

134,00 17 423,22

obsyp objektu vybranou zeminou

(6,70*6,70-3,70*3,70)*0,785*(5,18-0,20)

(6,70*6,70-4,70*4,70)*0,785*0,45

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

30,00 2 854,32

výkop jámy v hor.tř.: 3-4

47,572*2

Mezisoučet

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při 

hloubce výkopu přes 4 do 6 m

450,00 30 793,50

50% v hor.tř.: 5; 50% v hor.tř.: 6

(6,70*6,70*0,785*1,80+5,00*5,00*0,20)*1/2

Mezisoučet

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s 

použitím pneumatického nářadí s příp. nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 

jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v 

hornině tř. 6

2 545,00 87 077,18

50% v hor.tř.: 5; 50% v hor.tř.: 6

(6,70*6,70*0,785*1,80+5,00*5,00*0,20)*1/2

Mezisoučet

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 4

62,00 2 949,46

47,572

Mezisoučet

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s 

použitím pneumatického nářadí s příp. nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 

jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v 

hornině tř. 5

1 695,00 57 994,43

Strana 58 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


121,970

8,054

130,024

7,899

7,899

137,923

12 K 162301101 m3 267,947

121,970

8,054

130,024

121,970

8,054

130,024

7,899

7,899

267,947

16 K 167101152 m3 68,430

68,430

68,430

17 K 162701155 m3 68,430

68,430

68,430

18 K 162701159 m3 136,860

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost 

přes 9 0000 do 10 000 m

230,00 15 738,90

68,430

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

8,00 1 094,88

zemina z výkopů celkem - 

0,793+47,572*2=95,937 m3

odpočet zeminy pro zásypy - 130,024 m3

chybějící zemina - 130,024-95,937=34,087 m3 - 

použita přebytečná zemina z ostatních objektů

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 

přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7

50,00 3 421,50

50% v hor.tř.: 5; 50% v hor.tř.: 6

6,70*6,70*0,785*1,80+5,00*5,00*0,20

Mezisoučet

Mezisoučet

zemina zpět na zásypy

(6,70*6,70-3,70*3,70)*0,785*(5,18-0,20)

(6,70*6,70-4,70*4,70)*0,785*0,45

Mezisoučet

ornice pro obsyp objektu

(8,00*8,00-3,70*3,70)*0,785*0,20

Mezisoučet

Součet

(8,00*8,00-3,70*3,70)*0,785*0,20

Mezisoučet

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

32,00 8 574,30

na meziskládku - zemina pro zásypy

(6,70*6,70-3,70*3,70)*0,785*(5,18-0,20)

(6,70*6,70-4,70*4,70)*0,785*0,45

(6,70*6,70-3,70*3,70)*0,785*(5,18-0,20)

(6,70*6,70-4,70*4,70)*0,785*0,45

Mezisoučet

ornice

Strana 59 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


136,860

136,860

19 K 171201201 m3 68,430

68,430

68,430

21 K 997221855 t 114,278

114,278

114,278

22 K 181301103 m2 39,493

39,493

39,493

23 K 115101201 hod 720,000

720,000

720,000

24 K 115101301 den 30,000

30,000

30,000

25 K 153112111 m2 105,190

105,190

105,190

26 K 153112121 m2 84,152

84,152

84,152

27 M 159202200 t 6,101

6,101

6,101

3,14*6,70*4,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

štětovnice IIIn dle EN 10248-1, S240GP 1 500,00 9 151,50

rozměr - šířka štětovnice dle katalogu B=400 

mm; váha 1,00 bm = 62,00 kg

84,152*0,145*1/2

Mezisoučet

Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z 

terénu nastražení štětovnic ve standardních 

podmínkách, délky do 10 m

50,00 5 259,50

3,14*6,70*5,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z 

terénu zaberanění štětovnic ve standardních 

podmínkách, délky do 4 m

100,00 8 415,20

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

24*30

Mezisoučet

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro 

dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

50,10 1 503,00

bude upřesněno dodavatelem dle skutečnosti v 

průběhu výstavby

30

Mezisoučet

"hor.tř.: 5 a 6" 68,430*1,670

Mezisoučet

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

74,30 2 934,33

rozprostření ornice kolem objektu

(8,00*8,00-3,70*3,70)*0,785

Mezisoučet

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
30,00 21 600,00

Mezisoučet

Uložení sypaniny na skládky 7,60 520,07

hornina tř.: 5 a 6

68,430

Mezisoučet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z kameniva
5,00 571,39

68,430*2

Strana 60 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


28 K 153113112 m2 84,152

84,152

84,152

29 K 153114112 m2 44,180

44,180

44,180

30 M 159202200 t 3,203

31 K 153115112 m2 44,180

44,180

44,180

    38 - Různé kompletní konstrukce

35 K 380326243 m3 26,211

7,803

18,408

26,211

49 K 380326242 m3 2,149

2,149

2,149

36 K 380356231 m2 118,896

503 066,61

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných zřízení

1 164,00 138 394,94

3,14*3,35*0,35*5,00

Mezisoučet

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, 

nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového 

bez výztuže a bednění pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. přes 150 do 

300 mm

4 200,00 9 025,80

C 30/37 - XC4, XF3,XA1 - CI 0,20-Dmax16 - S3

stropní konstrukce

3,70*3,70*0,785*0,20

Mezisoučet

3,14*6,70*2,10

Mezisoučet

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, 

nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového 

bez výztuže a bednění pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. přes 300 mm

4 200,00 110 086,20

C 30/37 - XC4, XF3,XA1 - CI 0,20-Dmax16 - S3

základová deska

4,70*4,70*0,785*0,45

stěny

3,14*6,70*2,10

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

štětovnice IIIn dle EN 10248-1, S240GP 1 500,00 4 804,50

Odstranění štětových stěn z ocelových 

štětovnic, válcovaných tyčí nebo kolejnic 

nasazených na skalnaté hornině nebo na 

konstrukci mezi zaberaněnými vodícími 

pilotami z terénu, výšky do 2,5 m

100,00 4 418,00

opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných se 

oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek

Vytažení stěn z ocelových štětovnic 

zaberaněných z terénu délky do 12 m ve 

standardních podmínkách, zaberaněných na 

hloubku do 8 m

100,00 8 415,20

3,14*6,70*4,00

Mezisoučet

způsob pažení bude upřesněn dodavatelem dle 

místních podmínek

Zřízení štětových stěn z ocelových štětovnic, 

válcovaných tyčí nebo kolejnic nasazených na 

skalnaté hornině nebo na konstrukci, s dodáním 

spojovacího materiálu mezi zaberaněné vodicí 

piloty z terénu, výšky do 2,5 m

100,00 4 418,00

Strana 61 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


6,641

105,190

7,065

118,896

37 K 380356232 m2 118,896

118,896

118,896

50 K 411354173 m2 7,065

7,065

51 K 411354174 m2 7,065

7,065

7,065

52 K 411354183 m2 7,065

7,065

7,065

53 K 411354184 m2 7,065

7,065

7,065

38 K 380361006 t 7,029

3,667

2,435

0,927

7,029

39 K 274353121 kus 2,000

stropní deska čerpací stanice

"R 8 + R12 + R16" (36,66+679,50+210,51)*0,001

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v ŽB 

stěnách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva 

apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 

0,50 m

410,00 820,00

7,065

Mezisoučet

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

29 500,00 207 355,50

základová deska čerpací stanice

"R10 + R20" (746,71+2920,73)*0,001

stěny čerpací stanice

"R 6 + R10 + R12 + R14" 

(25,53+914,89+198,56+1296,10)*0,001

7,065

Mezisoučet

Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám 

za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 

výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, 

pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 

do 12 kPa zřízení

55,10 389,28

3,00*3,00*0,785

Mezisoučet

Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám 

za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 

výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, 

pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 

do 12 kPa odstranění

13,90 98,20

118,896

Mezisoučet

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se 

zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu 

pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 

do 12 kPa zřízení

822,00 5 807,43

3,00*3,00*0,785

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se 

zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu 

pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 

do 12 kPa odstranění

55,40 391,40

"dno" 3,14*4,70*0,45

"Stěny" 3,14*3,70*5,00+3,14*3,00*5,00

"strop" 3,00*3,00*0,785

Mezisoučet

Bednění kompletních konstrukcí čistíren 

odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 

konstrukcí neomítaných z betonu prostého 

nebo železového ploch rovinných odstranění

246,50 29 307,86

Strana 62 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


2,000

2,000

54 K 274353131 kus 1,000

1,000

1,000

55 K 274353141 kus 1,000

1,000

1,000

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

40 K 596811120 m2 4,051

4,051

4,051

41 M 592457000 m2 4,132

4,132

42 K 564811111 m2 4,051

4,051

4,051

43 K 564851111 m2 4,051

4,051

4,051

44 K 564861111 m2 4,051

3 723,31

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
180,00 729,18

frakce 32-63 mm

okapový chodník

3,14*4,30*0,30

Mezisoučet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
135,00 546,89

frakce 16-32 mm

okapový chodník

3,14*4,30*0,30

Mezisoučet

dlažba plošná betonová hladká 30x30x4,5 cm 

šedá
185,40 766,07

4,051*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
90,00 364,59

frakce 4-8 mm

okapový chodník

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=400 mm" 1

Mezisoučet

Kladení dlažby z betonových nebo 

kameninových dlaždic komunikací pro pěší s 

vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z 

kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 

50 m2

325,00 1 316,58

okapový chodník

3,14*4,30*0,30

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 

přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m

650,00 650,00

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=300 mm" 1

Mezisoučet

Bednění kotevních otvorů a prostupů v 

základových konstrukcích v pasech včetně 

polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 

přes 0,10 do 0,17 m2, hl. do 1,00 m

740,00 740,00

bednění prostupů v ŽB zdech

"d=150 mm" 2

Mezisoučet

Strana 63 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


4,051

4,051

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

45 K 631311133 m3 4,062

4,062

4,062

46 K 631313254 m3 2,120

2,120

2,120

47 K 631351111 m2 2,220

1,200

1,020

2,220

48 K 631351112 m2 2,220

2,220

2,220

    89 - Ostatní konstrukce - šachty

33 K 953171021 kus 3,000

3,000

3,000

34 M 286 P.C.001 kus 1,000

73 M 286 P.C.002 kus 1,000

18 232,60

21 703,20

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

Poklopy 12,5 t, třída B125 - hermeticky 

uzavřené poklopy odolávající zátěži 12,5 tuny; 

poklopy se vyznačují nízkou hmotností a 

vysokou pevnost; poklopy nekorodují, tím je 

garantována dlouhá životnost bez potřeby 

údržby vyrobené z kompozitní polyesterové p

6 983,40 6 983,40

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

2,220

Mezisoučet

Osazování kovových nebo plastových předmětů 

poklopů plastových nebo ocelových včetně 

rámů, hmotnosti do 50 kg

251,00 753,00

"ozn.310,311,312" 1+1+1

Mezisoučet

Poklopy 12,5 t, třída B125 - hermeticky 

uzavřené poklopy odolávající zátěži 12,5 tuny; 

poklopy se vyznačují nízkou hmotností a 

vysokou pevnost; poklopy nekorodují, tím je 

garantována dlouhá životnost bez potřeby 

údržby vyrobené z kompozitní polyesterové p

6 983,40 6 983,40

Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení 780,00 1 731,60

dno

3,00*0,20*2

prostupy stropem

(0,70*4+1,00+1,30)*0,20

Mezisoučet

Bednění v podlahách otvorů a prostupů 

odstranění
360,00 799,20

podkladní betonová mazanina

5,00*5,00*0,785*0,20*1,035

Mezisoučet

Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, 

kanálů, nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s 

bedněním s potěrem z cementové malty 

hlazeným ocelovým hladítkem nádrží, z betonu 

pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30, 

poloměr zakřivení přes 400 mm

1 850,00 3 922,00

dno nádrže

3,00*1,00*0,785*(0,70+0,20)*1/2*2

Mezisoučet

3,14*4,30*0,30

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. 

C 12/15

2 900,00 11 779,80

Strana 64 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


74 M 286 P.C.003 kus 1,000

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

56 K 933901111 m3 35,325

35,325

35,325

57 M 082113220 m3 35,325

58 K 933901311 m3 35,325

35,325

35,325

59 K 936311111 m3 0,081

0,012

0,025

0,044

0,081

60 K 711786066 kus 2,000

2,000

2,000

61 K 711786166 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

    94 - Lešení a stavební výtahy

62 K 949121114 sada 2,000

2,000

2,000

63 K 949121214 sada 40,000

40,000

23 938,35

6 542,00

2*20

"d=300 mm" 1

"d=400 mm" 1

Mezisoučet

Montáž lešení lehkého kozového dílcového o 

výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
560,00 1 120,00

2

Mezisoučet

Montáž lešení lehkého kozového dílcového 

Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1114

125,00 5 000,00

Mezisoučet

Provedení detailů těsnění trubních prostupů 

tmelem a dotěsnění bobtnavým páskem 

průměru do 200 mm ( podrobný předpis na 

v.č.: 4-1 )

3 500,00 7 000,00

"d=150 mm" 2

Mezisoučet

Provedení detailů těsnění trubních prostupů 

tmelem a dotěsnění bobtnavým páskem 

průměru přes 200 do 500 mm ( podrobný 

předpis na v.č.: 4-1 )

6 000,00 12 000,00

3,00*3,00*0,785*5,00

Mezisoučet

Zabetonování potrubí uloženého ve 

vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách 

nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na 

prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

15 350,00 1 243,35

prostupy v ŽB stěně

0,15*0,15*0,785*0,35*2

0,30*0,30*0,785*0,35*1

0,40*0,40*0,785*0,35*1

Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky 

vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv 

druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3

39,50 1 395,34

3,00*3,00*0,785*5,00

Mezisoučet

voda průmyslová pro ostatní odběratele 15,00 529,88

Zkoušky objektů a vymývání naplnění a 

vyprázdnění nádrže pro účely vymývací 

(proplachovací) o obsahu do 1000 m3

50,10 1 769,78

Poklopy 12,5 t, třída B125 - hermeticky 

uzavřené poklopy odolávající zátěži 12,5 tuny; 

poklopy se vyznačují nízkou hmotností a 

vysokou pevnost; poklopy nekorodují, tím je 

garantována dlouhá životnost bez potřeby 

údržby vyrobené z kompozitní polyesterové p

6 983,40 6 983,40

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

Strana 65 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


40,000

64 K 949121813 sada 2,000

2,000

2,000

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

65 K 952903112 m2 10,747

10,747

10,747

66 K 952903119 m2 10,747

10,747

10,747

68 K 953331111 m2 5,809

5,809

5,809

67 K 953334423 m 21,038

10,519

10,519

21,038

    998 - Přesun hmot

70 K 998142251 t 107,624

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

71 K 741410021 m 28,000

28,000

28,000

72 K 998741201 % 105,000

VP - Vícepráce

20 681,99

102 242,80

2 394,00

2 394,00

0,00

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 

jámy pozemní mimo zemědělství se svislou 

nosnou konstrukcí monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

950,00 102 242,80

Montáž a dodávka vodič uzemňovací pásek 

FeZn průřezu do 120 mm2 v základové spáře 

vč.svorek a vyvedení na terén

78,00 2 184,00

28,000

Mezisoučet

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

2,00 210,00

okapový chodník + konstrukce ŽB stěny

0,50*3,14*3,70

Mezisoučet

Těsnící plech do pracovních spar betonových 

konstrukcí horizontálních i vertikálních 

(podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) 

délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým 

povrchem oboustranným, šířky 160 mm

870,00 18 303,06

"dno / stěna" 3,14*3,35

"stěna / strop" 3,14*3,35

Mezisoučet

3,70*3,70*0,785

Mezisoučet

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, 

nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za 

vyčištění prostorů v přes 3,5 m

31,70 340,68

3,70*3,70*0,785

Mezisoučet

Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky 

kladené volně, včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu, nepískované

263,00 1 527,77

Mezisoučet

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o 

výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
211,00 422,00

2

Mezisoučet

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, 

nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru 

do 3,5 m

47,50 510,48

Strana 66 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 67 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: 814 19 CC-CZ:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Zhoř DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

128 923,60

0,00

106 548,43

106 548,43 22 375,17

0,00 0,00

 

106 548,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 68 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 69 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

0,00

106 548,43

2 628,44

26 298,85

1 380,00

1 380,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

106 548,43

105 168,43

6 212,64

66 165,50

3 863,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

Strana 70 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo: Zhoř Datum:

Objednatel: Obec Zhoř Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 3,500

3,500

3,500

2 K 122101101 m3 0,714

0,714

0,714

3 K 131201201 m3 3,581

3,581

3,581

4 K 131201209 m3 3,581

3,581

3,581

5 K 174101101 m3 9,648

9,648

9,648

106 548,43

105 168,43

6 212,64

3,581

Mezisoučet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

134,00 1 292,83

obsyp objektu vybranou zeminou

(4,70*3,20-3,50*2,00)*(1,40-0,20)

Mezisoučet

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 do 100 m3

772,00 2 764,53

4,70*3,20*0,18+3,80*2,30*0,10

Mezisoučet

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

49,10 175,83

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

71,00 248,50

5,00*3,50*0,20

Mezisoučet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v 

horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

145,00 103,53

4,70*3,20*(0,03+0,07+0,09)*1/4

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

01 - stavební část

23.01.2018

PROfi Jihlava, spol.s r.o., Pod Příkopem 6

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 71 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


6 K 167101102 m3 10,944

8,844

2,100

10,944

7 K 162301101 m3 13,139

4,295

8,844

13,139

8 K 181301103 m2 10,500

10,500

10,500

    2 - Zakládání

9 K 275362021 t 0,449

0,449

0,449

10 K 278382652 m3 9,800

9,800

9,800

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

11 K 631311123 m3 0,905

0,905

0,905

66 165,50

3 863,00

C 25/30_XC2

3,50*2,00*1,40

Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

12/15

3 000,00 2 715,00

podkladní betonová mazanina

3,80*2,30*0,10*1,035

Mezisoučet

kolem objektu

5,00*3,50-3,50*2,00

Mezisoučet

Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z 

drátů typu KARI
29 500,00 13 245,50

"Kari síť 100×100 d=8 mm" 

45,00*7,99*1,25*0,001

Mezisoučet

Základy pod stroje nebo technologická zařízení 

z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy 

povrchu z betonu železového objemu souvislé 

základové konstrukce přes 5 do 25 m3 tř. C 

25/30, složitosti II

5 400,00 52 920,00

0,714+3,581

zemina zpět na zásypy

(4,70*3,20-3,50*2,00)*(1,30-0,20)

Mezisoučet

chybějící zemina pro zásypy bude použita z 

přebytku na meziskládce

8,844-4,295=4,549 m3

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

74,30 780,15

obsyp objektu vybranou zeminou

(4,70*3,20-3,50*2,00)*(1,30-0,20)

ornice

(5,00*3,50-3,50*2,00)*0,20

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

32,00 420,45

na meziskládku - zemina pro zásypy

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 

přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

39,00 426,82

Strana 72 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


12 K 632451437 m2 7,000

7,000

7,000

13 K 632451492 m2 7,000

7,000

7,000

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

14 K 936942121 kus 1,000

1,000

1,000

15 M 283 P.C.001 kus 1,000

16 K 721173315 m 1,500

1,500

1,500

    998 - Přesun hmot

17 K 998142251 t 27,683

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

18 K 741410021 m 15,000

15,000

15,000

19 K 998741201 % 105,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

2 628,44

26 298,85

1 380,00

1 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montáž a dodávka vodič uzemňovací pásek 

FeZn průřezu do 120 mm2 v základové spáře 

vč.svorek a vyvedení na terén

78,00 1 170,00

15,000

Mezisoučet

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

2,00 210,00

0,00

cena stanovena z ceníků výrobce volně dostupných na 

internetu

Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 

110
46,00 69,00

1,500

Mezisoučet

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 

jámy pozemní mimo zemědělství se svislou 

nosnou konstrukcí monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

950,00 26 298,85

povrch základu a vytvarování vpusti

3,50*2,00

Mezisoučet

Osazení vpusti a prodlužovací tvarovky vpusti, 

velikosti 300×300 mm
965,00 965,00

1

Mezisoučet

VPUSŤ plastová z PVS 300x300 spodní odtok DN 

100 se sifonem ( podrobná specifikace viz.PD 

v.č.: 5-2 )

1 594,44 1 594,44

Potěr pískocementový běžný tl. přes 20 do 30 

mm tř. C 30
128,00 896,00

povrch základu a vytvarování vpusti

3,50*2,00

Mezisoučet

Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám 

za pálení do černa
36,00 252,00

Strana 73 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K 0,00

Strana 74 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

100 863,02

0,00

83 357,87

83 357,87 17 505,15

0,00 0,00

02464471

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

83 357,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D 1.1.1.4.1. - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

23.01.2018

Strana 75 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 76 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 83 357,87

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

937,55

56 060,37

30 271,74

10 078,48

15 710,15

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

83 357,87

27 297,50

19 560,47

1 709,40

5 090,08

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D 1.1.1.4.1. - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

23.01.2018

Strana 77 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132301102 m3 15,400

15,400

2 K 120001101 m3 3,080

3,080

3 K 132301109 m3 7,700

7,700

4 K 161101101 m3 15,400

15,400

5 K 162701105 m3 10,010

10,010

6 K 167101101 m3 10,010

10,010

7 K 171201101 m3 10,010

10,010

8 K 171201211 t 15,015

15,015

9 K 174101101 m3 5,390

5,390

10 K 175151101 m3 7,700
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
290,00 2 233,00

14*1,1*0,65

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
5,00 75,08

(14*1,1*0,65)*1,5

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
134,00 722,26

14*1,1*0,35

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
210,00 2 102,10

14*1,1*0,65

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
39,00 390,39

14*1,1*0,65

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 23,90 239,24

(14*1,1*1)*0,2

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 4 (50%)
278,00 2 140,60

(14*1,1*1)*0,5

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 2,5 m
25,00 385,00

14*1,1*1

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 

objemu přes 100 m3
393,00 6 052,20

14*1,1*1

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení (20%)
487,50 1 501,50

83 357,87

27 297,50

19 560,47

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D 1.1.1.4.1. - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

23.01.2018

 

 

Strana 78 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


7,700

11 M 583438720 t 10,780

10,780

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 451573111 m3 2,310

2,310

    8 - Trubní vedení

13 K 871275221 m 14,000

14 K 877265211 kus 1,000

15 M 286113510 kus 1,000

16 K 877275211 kus 2,000

17 M 286113560 kus 2,000

18 K 877275221 kus 1,000

19 M 286113890-r kus 1,000

20 K 892351111 m 14,000

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu 

dvouosých DN 125

viz v.č. 01 - Situace

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

125/100/45°
91,67 91,67

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 

200
30,00 420,00

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho 

konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.

2. V cenách jsou započteny náklady:

    a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a 

odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou

        vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

    b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků 

nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku

        potrubí, na montáž a demontáž koncových 

tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení

        odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury 

a odbočky pro odbočující řady,

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

125

125,00 250,00

koleno kanalizace plastové KGB 125x45° 52,53 105,06

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 

125

125,00 125,00

14*0,15*1,1

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN125
68,00 952,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 

8 DN 125

viz v.č. 01 - Situace

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub 

včetně gumového těsnění.

2. Použití trub dle tuhostí:

    a) třída SN 4: kanalizační řady, přípojky, 

odvodňování pozemků

    b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické 

zatížení.

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

100

100,00 100,00

koleno kanalizace plastové KGB 110x45° 46,35 46,35

5 090,08

14*1,1*0,5

kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 345,00 3 719,10

(14*1,1*0,35)*2

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 740,00 1 709,40

1 709,40

Strana 79 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


21 K 892372111 kus 2,000

    998 - Přesun hmot

22 K 998276101 t 11,731

23 K 998276128 t 11,731

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 K 721173401 m 1,000

25 K 721173402 m 21,000

26 K 721174025 m 5,000

27 K 721174042 m 0,500

28 K 721174043 m 2,000

29 K 721174045 m 1,000

30 K 721174063 m 1,000

31 K 721194104 kus 1,000

32 K 721194105 kus 1,000

33 K 721194109 kus 1,000

34 K 721211403 kus 1,000

35 K 721212112 kus 1,000

36 K 721242116 kus 2,000

37 K 721273153 kus 1,000

38 K 721290112 m 22,000

39 K 998721101 t 0,057

Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 

125 (HL 600/2)

viz v.č. 01- PŮDORYS ZÁKLADŮ

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 549,00 549,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 200
25,80 567,60

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
592,00 33,74

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 

50/75 s kulovým kloubem
1 224,00 1 224,00

Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím 

roštem a zápachovou uzávěrkou
6 650,00 6 650,00

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 125
1 806,00 3 612,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 62,80 62,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 69,60 69,60

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

100
103,50 103,50

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 50
189,00 378,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 100
335,00 335,00

Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 

110
391,00 391,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 125
678,00 14 238,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 

100
325,00 1 625,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 40
189,00 94,50

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300

1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho 

konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.

2. V cenách jsou započteny náklady:

    a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a 

odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou

        vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

    b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků 

nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku

        potrubí, na montáž a demontáž koncových 

tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení

        odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury 

a odbočky pro odbočující řady,

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
58,42 685,33

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z 

trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 

5000 m

21,50 252,22

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 110
338,00 338,00

937,55

56 060,37

30 271,74

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 

tlakových zkouškách vodou
1 500,00 3 000,00

Strana 80 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 K 722174022 m 2,000

41 K 722174023 m 10,000

42 K 722174024 m 1,500

43 K 722181221 m 2,000

44 K 722181222 m 11,500

45 K 722190401 kus 7,000

46 K 722231141 kus 3,000

47 K 722270102
soub

or
1,000

48 K 722290226 m 13,500

49 K 722290234 m 13,500

50 K 998722101 t 0,020

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

51 K 725539202-R
soub

or
1,000

52 K 725112171
soub

or
1,000

53 M 551668270 kus 1,000

54 K 725219102
soub

or
1,000

55 M 642110060 kus 1,000

56 K 725822612
soub

or
1,000

10 078,48

15 710,15

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby 

do zdiva

viz v.č. 02 - PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání 

zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -

4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není 

započteno dodání skříňky.

umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé 889,92 889,92

umyvadla keramická závěsná rozměry 60 x 45 cm

viz v.č. 02 - PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s 

výpustí
2 100,00 2 100,00

Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
3 564,00 3 564,00

sedátko záchodové bílé 426,42 426,42

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 

zdiva
360,00 360,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

viz v.č. 08 - SCHÉMA VODOVODU

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80
26,30 355,05

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

viz v.č. 08 - SCHÉMA VODOVODU

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 6 m
539,00 10,78

Elektrický tlakový ohřívač 50 EL; 2,0/3,0 

kW/230 V komplet
5 571,27 5 571,27

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 558,00 1 674,00

Sestava vodoměrová závitová G 1 2 305,00 2 305,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50
37,40 504,90

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 

do 22 mm

70,50 141,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 

do 45 mm

76,50 879,75

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 184,50 1 291,50

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 20 D 20 x 3,4 mm
194,00 388,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 20 D 25 x 4,2 mm
211,00 2 110,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 20 D 32 x5,4 mm
279,00 418,50

Strana 81 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


57 K 725841311
soub

or
1,000

58 K 725869101 kus 1,000

59 K 725861102 kus 1,000

60 K 725980123 kus 2,000

61 K 998725101 t 0,049

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do 

DN 40
124,50 124,50

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 

zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

viz v.č. 02 - PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující 

vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové 

uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat 

zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách

    zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se 

oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 291,00 291,00

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40 (HL 132/40)

viz v.č. 02 - PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující 

vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové 

uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat 

zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách

    zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se 

oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

Dvířka 30/30 276,00 552,00

0,00

Dvířka 30/30

viz v.č. - 05 - SCHÉMA KANALIZACE 1-15

viz v.č. - 06 - SCHÉMA KANALIZACE I-XI

viz v.č. - 07 - SCHÉMA KANALIZACE A-G

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
613,00 30,04

0,00

0,00

Baterie sprchové nástěnné pákové 1 801,00 1 801,00

Strana 82 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

224 268,83

0,00

185 346,14

185 346,14 38 922,69

0,00 0,00

02464471

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

185 346,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D 1.1.4 - D 1.1.4 SO ČOV – zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně 

bleskosvodů

23.01.2018

Strana 83 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Rozvaděč RS

D3 - Elektromontáže

    D4 - Stavební elektroinstalace

      D5 - INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA

      D6 - ZÁŘIVKY

      D7 - HALOGENOVÉ ŽÁROVKY

      D8 - NA SÍŤOVÉ NAPĚTÍ

      D9 - Recyklační poplatky

      D10 - ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE

      D11 - ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ

      D12 - SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ - PŘÍSTROJ

      D13 - KRYT SPÍNAČE

      D14 - RÁMEČEK

      D15 - SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST), ZAPUŠTĚNÁ MONTÁŽ

      D16 - TERMOSTATY

      D17 - STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

      D18 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44, ZAPUŠTĚNÁ MONTÁŽ

      D19 - ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ SE ZÁSUVKOU 230 V, IP 44

      D20 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

      D21 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

      D22 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

      D22 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

      D23 - KONVEKTORY

      D24 - VENTILÁTORY

      D25 - Kabelové přípojkové skříně 3D

      D26 - typu PPS 3D

      D27 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

      D28 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

      D29 - DLE CSN 33 2000-6

    D30 - Ochrana před účinky blesku

      D31 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

      D32 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

      D33 - DRÁT

      D34 - PODPĚRA VEDENÍ

      D34 - PODPĚRA VEDENÍ

      D35 - OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY

      D36 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

      D37 - MONTÁŽNÍ PRÁCE

      D28 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

      D29 - DLE CSN 33 2000-6

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

3 502,00

4 095,28

222,48

1 742,76

873,44

5 114,98

8 000,01

0,00

4 200,00

3 471,10

2 204,20

0,00

27 969,65

12 600,00

0,00

26 055,00

42 232,75

14 481,80

870,00

2 039,40

885,80

432,60

757,05

4 985,20

1 915,80

9 743,80

12 978,00

702,46

0,00

45,32

288,40

1 227,76

2 855,16

190,55

21,00

14,42

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

185 346,14

15 433,52

169 912,62

127 679,87

13 027,20

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D 1.1.4 - D 1.1.4 SO ČOV – zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně 

bleskosvodů

23.01.2018

Strana 84 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

185 346,14

Provozní vlivy 0,00

Strana 85 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - Rozvaděč RS

1 K Pol2 Ks 1,000

2 K Pol3 Ks 1,000

3 K Pol4 Ks 1,000

4 K Pol5 Ks 1,000

5 K Pol6 Ks 1,000

6 K Pol7 Ks 3,000

7 K Pol8 Ks 1,000

8 K Pol9 Ks 1,000

D3 - Elektromontáže

    D4 - Stavební elektroinstalace

9 K Pol11 ks 1,000

      D5 - INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA

10 K Pol12 ks 1,000

11 K Pol13 ks 2,000

12 K Pol14 ks 4,000

169 912,62

127 679,87

13 027,20

2

"C" - Průmyslové zářivkové, zavřené, plastová 

montura, polykarbonátový kryt, 2x54W, IP66
2 163,00 8 652,00

4

MONTÁŽ PLASTOVÉHO ROZVADĚČE NA STAVBĚ 2 400,00 2 400,00

1

"A" - Interiérové - přisazené nebo závěsné, 

plechová lakovaná montura, polykarbonátový 

kryt, 2x21W, IP40

1 153,60 1 153,60

1

"B" - Interiérové - přisazené nebo závěsné, 

plastová montura, polikarbonátový čirý kryt, 

1x24W, 2G10, IP65

885,80 1 771,60

4

16B-3 Jistič 395,52 395,52

1

25-4-030AC Proudový chránič 1 689,20 1 689,20

1

6B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 

ochranou
1 462,60 1 462,60

1

10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 

ochranou
1 462,60 1 462,60

1

16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 

ochranou
1 462,60 4 387,80

1

32-3 Vypínač 494,40 494,40

1

350-3N-MZS Svodič přepětí 3 337,20 3 337,20

1

23.01.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZAPUŠTĚNÁ PLASTOVÁ ROZVODNICE 42 MODULŮ 

S NEPRŮHLEDNÝMI DVEŘMI -  400x650mm, IP30
2 204,20 2 204,20

185 346,14

15 433,52

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1.1 - D1. 1.1 SO ČOV - Stavební část

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D 1.1.4 - D 1.1.4 SO ČOV – zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně 

bleskosvodů

Strana 86 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


13 K Pol15 ks 1,000

      D6 - ZÁŘIVKY

14 K Pol16 ks 2,000

15 K Pol17 ks 8,000

16 K Pol18 ks 2,000

      D7 - HALOGENOVÉ ŽÁROVKY

      D8 - NA SÍŤOVÉ NAPĚTÍ

17 K Pol19 ks 1,000

      D9 - Recyklační poplatky

18 K Pol20 ks 13,000

19 K Pol21 ks 8,000

      D10 - ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE

20 K Pol22 ks 8,000

21 K Pol23 ks 6,000

22 K Pol24 ks 2,000

      D11 - ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ

23 K Pol25 ks 6,000

24 K Pol26 ks 3,000

25 K Pol27 ks 3,000

26 K Pol28 ks 3,000

      D12 - SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ - PŘÍSTROJ

27 K Pol29 ks 1,000

      D13 - KRYT SPÍNAČE

28 K Pol30 ks 1,000

      D14 - RÁMEČEK

29 K Pol31 ks 1,000

      D15 - SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST), ZAPUŠTĚNÁ MONTÁŽ

30 K Pol32 ks 5,000

14,42

870,00

702,46

0,00

45,32

Rámeček pro elektroinstalační 

přístroje,jednonásobný; b. bílá
14,42 14,42

1; 2+1=3

Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; 

řazení 6 (1);  b. bílá
174,00 870,00

3+2=5

3

Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové 

svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B 

až F)

190,55 190,55

1

Kryt spínače kolébkového; b. bílá 21,00 21,00

1

190,55

21,00

EPS 2 SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ 360,50 1 081,50

3

KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ 370,80 1 112,40

3

KT 250 V VÍČKO K ROZVODNÉ SKŘÍNI KT 250 53,56 160,68

6

125x125 KRABICE ODBOČNÁ 105,06 210,12

2

8111 KRABICE 83,43 500,58

6

2 855,16

recyklační poplatek za svítidla 9,27 74,16

1+2+4+1=8

KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 66,95 535,60

1+3+2+2=8

KRABICE ODBOČNÁ SE SVORKOVNICÍ 80,34 482,04

1 227,76

2*1=2

R7s-15 300W, délka 114.2 mm 45,32 45,32

1

recyklační poplatek za světelný zdroj 16,48 214,24

2+8+2+1=13

288,40

trubice T5 21W/840 42,23 84,46

1*2=2

trubice T5 54W/840 55,62 444,96

4*2=8

jednopaticové zářivky 24W/840 2G10 86,52 173,04

"D" - 1x300W reflektor, hliníkové těleso, 

ramínko pro montáž na stěnu, krycí sklo
1 450,00 1 450,00

1

Strana 87 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


      D16 - TERMOSTATY

31 K Pol33 ks 1,000

      D17 - STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

32 K Pol34 ks 1,000

      D18 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44, ZAPUŠTĚNÁ MONTÁŽ

33 K Pol35 ks 2,000

      D19 - ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ SE ZÁSUVKOU 230 V, IP 44

34 K Pol36 ks 3,000

      D20 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

35 K Pol37 m 80,000

36 K Pol38 m 40,000

      D21 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

37 K Pol39 m 60,000

      D22 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

38 K Pol40 m 60,000

39 K Pol41 m 200,000

      D22 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

40 K Pol42 m 90,000

41 K Pol43 m 60,000

      D23 - KONVEKTORY

42 K Pol44 ks 1,000

43 K Pol45 ks 1,000

      D24 - VENTILÁTORY

44 K Pol46 ks 1,000

      D25 - Kabelové přípojkové skříně 3D

      D26 - typu PPS 3D

45 K Pol47 ks 1,000

46 K Pol48 Ks 3,000

47 K Pol49 Ks 3,000

2 039,40

885,80

432,60

757,05

4 985,20

1 915,80

9 743,80

2 204,20

0,00

27 969,65

3

PNA1 32A gG Pojistková vložka 35,02 105,06

3

ventilátor 110W/230V, na stěnu, min. 1000 

m3/hod, IP44
2 204,20 2 204,20

1

PPS 9x160 vestavná 6 695,00 6 695,00

1

PNA1 25A gG Pojistková vložka 31,93 95,79

2*30=60

500W, přímotopný konvektor s vlastní regulací 1 050,60 1 050,60

1

2000 W přímotopný konvektor  s vlastní regulací 2 420,50 2 420,50

1

3 471,10

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítku 39,14 7 828,00

4*50=200

CYKY-J 5x2.5 mm2 , pod omítkou 53,56 4 820,40

90

CYKY-J 5x10 mm2 , pod omítkou 135,96 8 157,60

12 978,00

40

CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou 31,93 1 915,80

6*10=60

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou 31,93 1 915,80

60

CUE 416-6+R/FR16 Zásuvka průmyslová, se 

zásuvkou 230 V, nástěnná montáž; řazení 

3P+N+PE; b. IP 44, 16 A

252,35 757,05

3

CY 6 mm2,zž, volně 31,93 2 554,40

80

CY 16 mm2,zž, volně 60,77 2 430,80

1

Strážce domovní, nástěnná montáž; b. bílá 885,80 885,80

1

Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným 

kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. 

bílá

216,30 432,60

2

termostat - 0-50stC, IP44 2 039,40 2 039,40

Strana 88 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


48 K Pol50 ks 3,000

      D27 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

49 K Pol51 hod 42,000

      D28 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

      D29 - DLE CSN 33 2000-6

50 K Pol52 hod 20,000

51 K Pol53 kpl 1,000

    D30 - Ochrana před účinky blesku

      D31 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

52 K Pol54 m 190,000

      D32 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

53 K Pol55 m 50,000

      D33 - DRÁT

54 K Pol56 m 28,000

      D34 - PODPĚRA VEDENÍ

55 K Pol57 ks 4,000

      D34 - PODPĚRA VEDENÍ

56 K Pol58 ks 12,000

57 K Pol59 ks 12,000

      D35 - OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY

58 K Pol60 ks 2,000

59 K Pol61 ks 4,000

      D36 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

60 K Pol62 ks 2,000

61 K Pol63 ks 6,000

62 K Pol64 ks 2,000

63 K Pol65 ks 36,000

64 K Pol66 ks 32,000

      D37 - MONTÁŽNÍ PRÁCE

65 K Pol67 ks 30,000

4 095,28

222,48

1 742,76

873,44

5 114,98

8 000,01

12 600,00

0,00

26 055,00

42 232,75

14 481,80

3 502,00

SR 3a svorka páska-drát 64,89 2 076,48

16*2=32

Štítek pro označení svodu 24,72 741,60

2

SR 2a svorka páska-páska M6 66,95 2 410,20

18*2=36

DUDa-27 držák ochranného úhelníku do dřeva, L 

270mm
53,56 214,24

4

SZ zkušební 71,07 142,14

2

SS s příložkou 59,74 358,44

9

SOb na okapové žlaby 63,86 127,72

8/0,7=12

PV12 pod krytinu na svahu, L 100mm 74,16 889,92

2*(4/0,7)=12

OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm 329,60 659,20

2

Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 

(0,135kg/m) měkký
146,26 4 095,28

20+2*4=28

PV1pl-30 do zdiva, L 30mm, plastová 55,62 222,48

2*2=4

PV15a na hřebenáče, L/H 190-220/100mm 71,07 852,84

1

FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně 76,22 14 481,80

190

FeZn-D10 (0,62kg/m), volně 70,04 3 502,00

10*5=50

montáže a připojení zařízení ostatních profesí 300,00 12 600,00

42

Výchozí revize, vypracování revizní zprávy 350,00 7 000,00

20

zpráva TIČR 19 055,00 19 055,00

přepěťová ochrana "B" do pojist. spodků 00, 

30kA (8/20)
7 024,60 21 073,80

3

Strana 89 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


66 K Pol68 ks 81,000

      D28 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

      D29 - DLE CSN 33 2000-6

67 K Pol69 hod 12,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

10*3=30

Tvarování mont.dílu 89,61 7 258,41

0,00

2+9+2+36+32=81

Výchozí revize, vypracování revizní zprávy 350,00 4 200,00

12

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

Strana 90 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

888 227,43

734 072,26

734 072,26 154 155,17

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

734 072,26

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.2 - D1.2 SO Terénní úpravy a oplocení

23.01.2018

02464471

Strana 91 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 92 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

734 072,26

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

734 072,26

734 072,26

129 720,00

114 550,08

489 802,18

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.2 - D1.2 SO Terénní úpravy a oplocení

23.01.2018

 

Strana 93 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 162301200 m3 705,000

2 K 162901910 m3 7 050,000

3 K 167101102 m3 705,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 K 338171123 kus 54,000

54,000

5 K 348401140 m 104,000

6 M 553422550R kus 42,000

42,000

7 K 348401350 m 312,000

312,000

8 M 156153000 m 312,000

9 M 553422630R kus 2,000

10 M 553422720R kus 10,000

11 M 313275040R m 104,000

12 K 767654260R kus 1,000

734 072,26

734 072,26

129 720,00

114 550,08

Montáž vjezdové brány posuvné vč. brány, a 

kompl. osazení a materiálu.
35 400,00 35 400,00

sloupek plotový koncový pozinkovaný a 

komaxitový 2500/38x2 mm
156,56 313,12

vzpěra plotová 38x2,0 mm včetně 

příslušenství, 2500 mm
148,32 1 483,20

pletivo čtvercová oka 50 mm x 2,24 mm x 200 

cm
100,94 10 497,76

sloupek plotový průběžný 2500/43x2 mm 590,00 24 780,00

42

Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° 

sklonu svahu
15,00 4 680,00

104*3

drát kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm 

bal. 78 m
25,75 8 034,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
39,00 27 495,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 

v 2,60 m se zabetonováním
355,00 19 170,00

Položka se vztahuje i na ozaení sloupků brány.

42+10+2

Osazení oplocení ze strojového pletiva s 

napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu 

svahu

98,00 10 192,00

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv 

hornin na vzdálenost do 1000 m
65,00 45 825,00

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých1000 m
8,00 56 400,00

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.2 - D1.2 SO Terénní úpravy a oplocení

23.01.2018

Strana 94 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    5 - Komunikace

13 K 121101101 m3 300,000

300,000

14 K 181301103R m2 549,000

15 K 183405211R m2 549,000

549,000

16 K 171101101 m3 705,000

705,000

17 K 181951102 m2 230,900

230,900

18 K 596211210 m2 6,900

19 M 592451090 m2 6,900

20 K 564831111R m2 6,900

21 K 564851111R m2 6,900

22 K 577134121 m2 224,000

23 K 573211111 m2 224,000

24 K 573311511 m2 224,000

25 K 565165111 m2 224,000

26 K 564952111 m2 224,000

27 K 564861111 m2 224,000

31 K 916131113 m 91,000

32 M 592174650 kus 91,000

33 K 935113111 m 15,500

34 M 592270000R kus 15,500

VP - Vícepráce

K

K

K

489 802,18

0,00

0,00

0,00

Osazení odvodňovacího polymerbetonového 

žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm
399,00 6 184,50

Odvodňovací liniový systém z polymerbetonu 

šířka 100mm.
5 700,00 88 350,00

0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 180,00 40 320,00

Šterkodrť 0-32.

Osazení silničního obrubníku betonového 

ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

315,00 28 665,00

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 

cm
77,25 7 029,75

Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 68,80 15 411,20

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
490,50 109 872,00

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK tl 150 mm
185,00 41 440,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-64 135,00 931,50

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

257,00 57 568,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

do 0,70 kg/m2
13,40 3 001,60

224+6,9

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2
325,00 2 242,50

dlažba  skladebná 20x10x8 cm přírodní 293,55 2 025,50

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0-32 90,00 621,00

Výsev trávníku 10,00 5 490,00

549

Uložení sypaniny z hornin soudržných do 

násypů zhutněných na 95 % PS
45,10 31 795,50

705

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 11,70 2 701,53

Jedná se o ocelovou rámovou posuvnou bránu o 

průjezdné šířce 5m. Brána je bez elektrického 

pohonu. Výplň bude shodná s pletivem oplocení. 

Povrchová úprava bude nátěrem ve shodném odstínu 

jako je oplocení. Uzavírání brány bude na zámek s 

cylyndrickou bezpečnostní vložkou. Výška brány bude 

2m. 

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
67,10 20 130,00

1000*0,3

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:1
47,40 26 022,60

Strana 95 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K

K 0,00

0,00

Strana 96 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

641 107,04

529 840,53

529 840,53 111 266,51

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

529 840,53

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.3 - D1.3 SO Vodovodní přípojka

23.01.2018

02464471

Strana 97 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 98 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

529 840,53

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

529 840,53

529 840,53

489 623,91

40 216,62

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.3 - D1.3 SO Vodovodní přípojka

23.01.2018

 

Strana 99 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 119001401R m 2,000

2 K 120001101 m3 4,000

4,000

3 K 121101102 m3 162,960

4 K 132101204 m3 379,230

5 K 132201209 m3 379,230

6 K 161101102 m3 379,230

7 K 162301200 m3 425,150

8 K 162901910R m3 4 251,000

9 K 167101101 m3 425,150

10 K 171201201 m3 45,920

11 K 171201211 t 78,064

78,064

12 K 174101101 m3 45,920

13 K 175101209 m3 45,920

14 K 175151101 m3 312,110

15 K 181301102 m2 543,200

16 K 564251111R m2 212,000

17 M 583373010R t 530,580

529 840,53

529 840,53

489 623,91

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
32,00 17 382,40

Podklad nebo podsyp z písku ŠP tl 150 mm 135,00 28 620,00

kamenivo pro stavební účely zrnitost 0-20 mm 240,00 127 339,20

45,92*1,7

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
134,00 6 153,28

Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou 

do 30 m od kraje objektu za prohození 

sypaniny

20,00 918,40

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
290,00 90 511,90

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
39,00 16 580,85

Uložení sypaniny na skládky 7,60 348,99

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
5,00 390,32

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 4 m
30,00 11 376,90

Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv 

hornin na vzdálenost do 1000 m
65,00 27 634,75

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých1000 m/odvoz na skládku 

zhotovitele

8,00 34 008,00

2*2

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

100 m
71,00 11 570,16

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 

objemu přes 5000 m3
290,00 109 976,70

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
4,00 1 516,92

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dočasné zajištění potrubí 256,00 512,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
487,50 1 950,00

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.3 - D1.3 SO Vodovodní přípojka

23.01.2018

 

 

Strana 100 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


18 K 979097115 t 566,627

566,627

    8 - Trubní vedení

19 K 210800527R m 200,000

20 K 210800546R m 200,000

21 M 341408250R m 200,000

22 K 722219191 kus 1,000

23 M 422910720R kus 1,000

24 K 871211141 m 200,000

25 M 286131130 m 200,000

26 K 891269111 kus 1,000

27 M 422735500R kus 1,000

28 K 892241111 m 200,000

29 K 892423111R m 200,000

30 K 899711111R m 200,000

31 K 899401111 kus 1,000

32 M 422914020 kus 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

40 216,62

0,00

0,00

0,00

0,00

Výstražná folie-BÍLÁ 5,05 1 010,00

Osazení poklopů litinových ventilových 341,00 341,00

poklop litinový typ 510-ventilový 319,30 319,30

navrtávací pas se závitovým výstupem z tvárné 

litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2”
1 520,00 1 520,00

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 20,00 4 000,00

Položení výstražné folie 4,50 900,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm
24,00 4 800,00

potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 

m, 63 x 5,8 mm
70,04 14 008,00

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z 

jakýchkoli trub DN 100
1 282,00 1 282,00

Signální vodič CY 6mm2 - vodovod 16,48 3 296,00

Montáž zemních souprav ostatní typ 42,60 42,60

souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 

1,5 m
1 157,72 1 157,72

Poplatek za skládku - ostatní zemina 5,00 2 833,14

333,31*1,7

Provedení zkoušky vodivosti sign.vodiče 29,20 5 840,00

Montáž měděných vodičů CY 6 mm2 uložených 

pevně
8,50 1 700,00

Strana 101 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

221 020,44

182 661,52

182 661,52 38 358,92

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

182 661,52

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.4 - D1.4 SO Přípojka NN

23.01.2018

02464471

Strana 102 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Elektromontáže

    D2 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV

    D3 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

    D4 - UKONČENÍ Al KABELŮ  DO

    D5 - UKONČENÍ Cu KABELŮ  DO

    D6 - typu PS 100 A

    D7 - POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC

    D8 - typu PER v pilíři

    D9 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

    D10 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

    D11 - Svorka

    D12 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

    D13 - ZATAŽENÍ KABELŮ DO KABELOVODU

    D14 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

    D15 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

    D16 - DLE CSN 33 2000 - 6

D17 - Zemní práce

    D18 - VYTÝČENÍ TRATI

    D19 - SEJMUTÍ DRNU

    D20 - VYTRHÁNÍ DLAŽBY

    D21 - ŘEZÁNÍ SPÁRY

    D22 - BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ

    D23 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

    D24 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

    D25 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

    D26 - KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY

    D27 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

    D28 - ODVOZ ZEMINY

    D29 - ÚPRAVA POVRCHU

    D30 - PODKLADOVÁ VRSTVA

    D31 - ÚPRAVA POVRCHU - POLOŽENÍ DLAŽBY

    D30 - PODKLADOVÁ VRSTVA

    D32 - JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU NEBO BETONU

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

2 253,13

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

37 080,00

3 460,80

1 557,36

18 966,42

1 410,96

3 974,08

1 355,48

1 617,10

450,63

0,00

8 800,00

125 961,18

3 510,24

1 529,24

432,60

1 081,50

270,38

47 011,26

1 689,20

630,36

13 101,60

1 380,20

166,86

115,36

115,36

810,00

2 720,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

182 661,52

56 700,34

21 630,00

4 738,00

556,20

247,20

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.4 - D1.4 SO Přípojka NN

23.01.2018

 

Strana 103 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

182 661,52

Územní vlivy 0,00

Strana 104 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - Elektromontáže

    D2 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV

1 K Pol70 m 250,000

    D3 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

2 K Pol71 m 25,000

    D4 - UKONČENÍ Al KABELŮ  DO

3 K Pol72 ks 4,000

    D5 - UKONČENÍ Cu KABELŮ  DO

4 K Pol73 ks 2,000

    D6 - typu PS 100 A

5 K Pol74 ks 1,000

    D7 - POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC

6 K Pol75 Ks 3,000

7 K Pol76 m 3,000

    D8 - typu PER v pilíři

8 K Pol77 ks 1,000

9 K Pol78 ks 1,000

10 K Pol79 Ks 1,000

    D9 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

11 K Pol80 m 20,000

    D10 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

182 661,52

56 700,34

21 630,00

4 738,00

556,20

247,20

1 689,20

630,36

13 101,60

1 380,20

166,86

20

8080,00 Základ pilíře 4 449,60 4 449,60

1

40B-3 Jistič 525,30 525,30

1

FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně 69,01 1 380,20

3

6040 ZNM TR. OCEL. ZÁVITOVÁ - S 123,60 370,80

3

5210,00 PER 1 v pilíři 8 126,70 8 126,70

1

5x10 mm2 123,60 247,20

2

4020,00 PS 100 A venkovní 1 689,20 1 689,20

1

PNA000 50A gG Pojistková vložka 86,52 259,56

220+30=250

CYKY-J 5x16 mm2 , volně 189,52 4 738,00

20+5=25

4x25 mm2 139,05 556,20

4

D1.4 - D1.4 SO Přípojka NN

23.01.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

AYKY-J 4x25  mm2 , volně 86,52 21 630,00

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

Strana 105 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


12 K Pol81 m 3,000

    D11 - Svorka

13 K Pol82 ks 2,000

    D12 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

14 K Pol83 ks 2,000

    D13 - ZATAŽENÍ KABELŮ DO KABELOVODU

15 K Pol84 m 18,000

    D14 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

16 K Pol85 hod 8,000

    D15 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

    D16 - DLE CSN 33 2000 - 6

17 K Pol86 hod 16,000

D17 - Zemní práce

    D18 - VYTÝČENÍ TRATI

18 K Pol87 km 0,240

    D19 - SEJMUTÍ DRNU

19 K Pol88 m2 70,700

    D20 - VYTRHÁNÍ DLAŽBY

20 K Pol89 m2 2,000

    D21 - ŘEZÁNÍ SPÁRY

21 K Pol90 m 14,000

    D22 - BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ

22 K Pol91 m2 3,500

    D23 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

23 K Pol92 m 222,000

24 K Pol93 m 18,000

    D24 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

25 K Pol94 m 240,000

    D25 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

1 529,24

432,60

1 081,50

270,38

47 011,26

37 080,00

3 460,80

Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm 261,62 4 709,16

7+11=18

Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 

65cm,tloušťka 10cm
154,50 37 080,00

222+18=240

Nářez drnu,naložení,odvoz 21,63 1 529,24

(220-18)*0,35=70,7

kamenná dlažba, spáry nezalité 216,30 432,60

115,36

115,36

810,00

2 720,00

0,00

8 800,00

125 961,18

2*7=14

Síla vrstvy 3-5cm 77,25 270,38

7*0,5=3,5

Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm 190,55 42 302,10

(220+20)-18=222

2*1=2

V asfaltu nebo betonu 77,25 1 081,50

2*4=8

Výchozí revize, vypracování revizní zprávy 550,00 8 800,00

16

Kabelové vedení v zastaveném prostoru 14 626,00 3 510,24

(220+20)*0,001=0,24

3 510,24

SR 2a svorka páska-páska M6 57,68 115,36

2

zatažení do chráničky 45,00 810,00

11+7=18

Napojení na stávající zařízení 340,00 2 720,00

FeZn-D10 (0,62kg/m), volně 55,62 166,86

3

SR03 zemnící pásek - drát 57,68 115,36

2

Strana 106 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


26 K Pol95 m 240,000

    D26 - KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY

27 K Pol96 m 18,000

    D27 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

28 K Pol97 m 222,000

29 K Pol98 m 18,000

    D28 - ODVOZ ZEMINY

30 K Pol99 m3 8,670

    D29 - ÚPRAVA POVRCHU

31 K Pol100 m2 86,700

32 K Pol101 m2 70,700

    D30 - PODKLADOVÁ VRSTVA

33 K Pol102 m3 2,000

    D31 - ÚPRAVA POVRCHU - POLOŽENÍ DLAŽBY

34 K Pol103 m2 2,000

    D30 - PODKLADOVÁ VRSTVA

35 K Pol104 m2 3,500

    D32 - JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU NEBO BETONU

36 K Pol105 m2 3,500

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

2

1 355,48

0,00

0,00

0,00

0,00

7*0,5=3,5

kamenná dlažba, kladení do drtě, 30% nové 

dlažby
808,55 1 617,10

2

Ze štěrku vrstva 10cm 128,75 450,63

7*0,5=3,5

Vrstva asfaltobetonu 10cm 643,75 2 253,13

1 617,10

450,63

2 253,13

Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm 100,94 1 816,92

18

Na skládku včetně poplatku za uskladnění 

zeminy
162,74 1 410,96

222*0,35*0,1+18*0,5*0,1=8,67

Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 15,60 1 352,52

1 410,96

3 974,08

222*0,35+18*0,5=86,7

Položeni drnu 37,08 2 621,56

(220-18)*0,35=70,7

Ze šterkopísku 677,74 1 355,48

222+18=240

ohebná dvouvrstvá chránička HDPE 110 86,52 1 557,36

7+11=18

Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm 77,25 17 149,50

222

1 557,36

18 966,42

Šířka 33cm 14,42 3 460,80

Strana 107 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

460 398,83

380 494,90

380 494,90 79 903,93

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

380 494,90

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.5 - D1.5 SO Areálová kanalizace

23.01.2018

02464471

Strana 108 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 109 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    99 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

380 494,90

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

380 494,90

380 494,90

180 512,25

196 938,87

3 043,78

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.5 - D1.5 SO Areálová kanalizace

23.01.2018

 

Strana 110 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132101204 m3 197,710

2 K 132201209 m3 197,710

3 K 161101102 m3 197,710

4 K 162301200 m3 295,920

5 K 162901910R m3 295,920

6 K 167101101 m3 295,920

7 K 171201201 m3 98,210

8 M 583441710R t 25,600

9 M 583373010R t 113,900

10 K 174101101 m3 113,270

11 K 175101209 m3 98,210

12 K 175151101 m3 67,000

13 K 564251111R m2 80,730

14 K 979097115 t 169,167

169,167

    8 - Trubní vedení

15 K 376351111R m2 1,000

16 K 871260310 m 7,570

380 494,90

380 494,90

180 512,25

196 938,87

99,51*1,7

ÚPRAVA DNA ŠACHET PRO NAPOJENÍ  

PŘŮRUBOVÉHO OCELOVÉHO PŘÍVODNÍHO 

POTRUBÍ DN200

5 200,00 5 200,00

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 100
35,00 264,95

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
290,00 19 430,00

Podklad nebo podsyp z písku ŠP tl 150 mm 135,00 10 898,55

Poplatek za skládku - ostatní zemina 5,00 845,84

kamenivo pro stavební účely zrnitost 0-20 mm 240,00 27 336,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
134,00 15 178,18

Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou 

do 30 m od kraje objektu za prohození 

sypaniny

20,00 1 964,20

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
39,00 11 540,88

Uložení sypaniny na skládky 7,60 746,40

kamenivo pro stavební účely zrnitost 16-32 

mm
270,00 6 912,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 4 m
30,00 5 931,30

Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv 

hornin na vzdálenost do 1000 m
65,00 19 234,80

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých1000 m/odvoz na skládku 

zhotovitele

8,00 2 367,36

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 

objemu přes 5000 m3
290,00 57 335,90

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
4,00 790,84

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D1 - D1 SO 01 Objekt ČOV

D1.5 - D1.5 SO Areálová kanalizace

23.01.2018

Strana 111 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


17 M 286171000 kus 8,000

18 K 871350320 m 4,670

19 M 286171510 kus 1,000

20 K 877315211 kus 1,000

21 M 286113610R kus 1,000

22 K 894201151R m3 1,000

23 K 871241141 m 16,860

16,860

24 M 286131150R m 16,860

25 K 871370320 m 60,120

60,120

26 M 286171530R kus 11,000

11,000

27 K 892423111R m 16,860

28 K 899711112R m 89,220

89,220

29 K 894411131R kus 5,000

30 M 592246600 kus 5,000

31 K 899103111 kus 5,000

    99 - Přesun hmot

32 K 359901211 m 64,790

33 K 998274101 t 11,284

11,284

34 K 998276124 t 0,917

0,917

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K 0,00

3 043,78

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub 

betonových otevřený výkop
96,80 1 092,29

11,284

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z 

trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 

500 m

8,50 7,79

0,011+0,031+0,001+0,036+0,838

0,00

poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 

400 - BEGU-B-1, bez odvětrání
2 410,00 12 050,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg
987,00 4 935,00

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 

kanalizaci
30,00 1 943,70

66/6

Položení výstražné folie 4,50 75,87

Výstražná folie-KANALIZACE 4,64 413,98

7,57+4,67+16,86+60,12

Zřízení šachet kanalizačních DN1000 z 

betonových dílců tl. štěny 120mm výšky do 

2,50 m.

15 400,00 77 000,00

8,43*2

potrubí PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 

90 x 8,2 mm
118,00 1 989,48

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 300
125,00 7 515,00

9,66+6,13+11,39+9,48+19,08+4,38

trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 300 6 709,01 73 799,11

koleno kanalizace plastové 150x45° 325,48 325,48

ÚPRAVA DNA ŠACHTY PRO INSTALACI 

ULTRAZVUKOVÉHO MĚŘENÍ - INSTALACE 

PARSHALLOVA ŽLABU (BEZ ČIDLA)

7 800,00 7 800,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm
55,00 927,30

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 200
69,00 322,23

trubka kanalizační PP MASTER SN 12, dl.6m, 

DN 200
3 198,15 3 198,15

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém jednoosé DN 150
150,00 150,00

trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, 

DN 100
121,54 972,32

Strana 112 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

110 997,57

91 733,53

0,00

91 733,53

91 733,53 19 264,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D2 - D2 SO 02 Příjezdová komunikace k ČOV

23.01.2018

02464471

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

Strana 113 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 114 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

91 733,53

91 733,53

9 737,28

81 996,25

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D2 - D2 SO 02 Příjezdová komunikace k ČOV

23.01.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

91 733,53

Strana 115 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 162301200 m3 52,920

2 K 162901910 m3 529,200

3 K 167101102 m3 52,920

    5 - Komunikace

4 K 121101101 m3 17,640

17,640

5 K 171101101 m3 52,920

52,920

6 K 569231111 m2 24,000

7 K 569903311 m3 4,200

4,200

8 K 181301103R m2 20,000

9 K 183405211R m2 20,000

10 K 181951102 m2 58,800

11 K 577134121 m2 58,800

12 K 573211111 m2 58,800

13 K 573311511 m2 58,800

14 K 565165111 m2 58,800

15 K 564952111 m2 58,800

16 K 564861111 m2 58,800

91 733,53

91 733,53

9 737,28

81 996,25

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
490,50 28 841,40

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK tl 150 mm
185,00 10 878,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 180,00 10 584,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

257,00 15 111,60

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

do 0,70 kg/m2
13,40 787,92

Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 68,80 4 045,44

24*0,35*0,5

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:1
47,40 948,00

Výsev trávníku 10,00 200,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 11,70 687,96

58,8*0,3

Uložení sypaniny z hornin soudržných do 

násypů zhutněných na 95 % PS
45,10 2 386,69

58,8*0,9

Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo 

kamenivem těženým tl 100 mm
76,10 1 826,40

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 336,00 1 411,20

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých1000 m
8,00 4 233,60

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
39,00 2 063,88

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
67,10 1 183,64

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D2 - D2 SO 02 Příjezdová komunikace k ČOV

23.01.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv 

hornin na vzdálenost do 1000 m
65,00 3 439,80

ROZPOČET

Strana 116 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


17 K 914511111 kus 1,000

18 M 404452250 kus 1,000

19 M 404440540 kus 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Šterkodrť 0-32.

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem
1 250,00 1 250,00

sloupek Zn 60 - 350 669,50 669,50

značka dopravní svislá reflexní STOP AL NK P6 

700 mm
1 184,50 1 184,50

Strana 117 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 820 880,58

39 521 388,91

39 521 388,91 8 299 491,67

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

39 521 388,91

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D3 - D3 SO 03 Splašková kanalizace

D3.1 - D3.1 Hlavní řady

23.01.2018

02464471

Strana 118 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 119 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    99 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

39 521 388,91

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

39 521 388,91

39 521 388,91

20 010 545,27

13 694 821,36

5 676 984,21

139 038,07

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D3 - D3 SO 03 Splašková kanalizace

D3.1 - D3.1 Hlavní řady

23.01.2018

 

Strana 120 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod 240,000

240,000

2 K 115101301 den 30,000

3 K 119001401R m 60,000

4 K 119001421 m 50,000

5 K 120001101 m3 220,000

220,000

6 K 121101102 m3 859,240

7 K 181301102 m2 3 101,000

8 K 151101102 m2 1 891,490

9 K 151101112 m2 1 891,490

10 K 132101204 m3 17 304,000

11 K 132201209 m3 17 304,000

12 K 162301200 m3 21 698,000

13 K 162901910R m3 216 980,000

14 K 167101101 m3 21 698,000

15 K 161101102 m3 17 304,000

16 K 171201201 m3 4 394,000

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
39,00 846 222,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 4 m
30,00 519 120,00

Uložení sypaniny na skládky 7,60 33 394,40

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
4,00 69 216,00

Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv 

hornin na vzdálenost do 1000 m
65,00 1 410 370,00

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých1000 m/odvoz na skládku 

zhotovitele

8,00 1 735 840,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 4 m
5,00 9 457,45

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
2,00 3 782,98

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 

objemu přes 5000 m3
290,00 5 018 160,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
487,50 107 250,00

110*2

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

100 m
71,00 61 006,04

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
32,00 99 232,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m přítok do 500 l/min
50,10 1 503,00

Dočasné zajištění potrubí 256,00 15 360,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 

3 volně ložených kabelů
249,50 12 475,00

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min
30,00 7 200,00

30*8

39 521 388,91

39 521 388,91

20 010 545,27

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D3 - D3 SO 03 Splašková kanalizace

D3.1 - D3.1 Hlavní řady

23.01.2018

Strana 121 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


17 K 212755214 m 3 758,000

18 K 979097115 t 21 947,000

21 947,000

19 K 171201211 t 11 192,000

20 K 997221845 t 1 041,000

21 K 979082113 t 12 233,000

22 K 979082119 t 122 330,000

23 M 583441710R t 15 596,000

24 M 583373010R t 5 276,000

25 K 174101101 m3 13 568,000

26 K 175151101 m3 3 103,000

27 K 175101209 m3 4 393,970

28 K 564251111R m2 4 095,000

    5 - Komunikace

29 K 113107124 m2 1 348,000

1 348,000

30 K 113108441 m2 1 348,000

31 K 460650044R m2 1 348,000

1 348,000

32 K 113154232 m2 10 011,210

10 011,210

33 K 113107123 m2 10 011,210

34 K 113108442 m2 10 011,210

35 K 181951102 m2 10 011,210

36 K 564861111 m2 10 011,210

37 K 564952111 m2 10 011,210

38 K 565165111 m2 10 011,210

39 K 573211111 m2 10 011,210

40 K 573311511 m2 10 011,210

41 K 577134121 m2 10 011,210

42 K 460030039 m2 19,380

13 694 821,36

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

257,00 2 572 880,97

Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do 

písku spáry nezalité
35,00 678,30

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
490,50 4 910 498,51

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

do 0,70 kg/m2
13,40 134 150,21

Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 68,80 688 771,25

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 11,70 117 131,16

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 180,00 1 802 017,80

Šterkodrť 0-32.

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK tl 150 mm
185,00 1 852 073,85

1348,0

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m 

pl do 1000 m2 bez překážek v trase
45,00 450 504,45

10011.21

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
54,00 540 605,34

Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s 

živičným pojivem
12,00 120 134,52

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 

drceného tl 400 mm
72,00 97 056,00

1348

Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez 

živičného pojiva
10,00 13 480,00

Zřízení vrstvy vozovky ze štěrkopísku se 

zhutněním tloušťky 35cm
285,00 384 180,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
290,00 899 870,00

Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou 

do 30 m od kraje objektu za prohození 

sypaniny

20,00 87 879,40

Podklad nebo podsyp z písku ŠP tl 150 mm 135,00 552 825,00

kamenivo pro stavební účely zrnitost 16-32 

mm
270,00 4 210 920,00

kamenivo pro stavební účely zrnitost 0-20 mm 240,00 1 266 240,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
134,00 1 818 112,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
10,00 10 410,00

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 

do 1000 m
55,00 672 815,00

Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti 2,00 244 660,00

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
35,00 131 530,00

Poplatek za skládku - ostatní zemina 5,00 109 735,00

12910*1,7

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
5,00 55 960,00

Strana 122 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


43 K 596212213 m2 19,380

44 K 564831111R m2 19,380

45 K 564851111R m2 19,380

    8 - Trubní vedení

68 K 230200081R m 69,000

69,000

69 M 286113460 kus 14,000

14,000

62 K 451311531R m2 25,000

63 K 594511111 m2 25,000

66 K 899911137 kus 34,500

34,500

67 K 899913165 kus 9,000

65 K 919411131 kus 1,000

46 K 871360320 m 3 447,000

3 447,000

47 M 286171520R kus 575,000

575,000

48 K 871370320 m 311,000

49 M 286171530R kus 52,000

52,000

50 K 877360320 kus 131,000

131,000

51 M 286172100R kus 131,000

52 K 877370320 kus 9,000

9,000

53 M 286172140R kus 9,000

54 K 894411131R kus 102,000

102,000

55 K 894411132R kus 15,000

56 K 894411133R kus 2,000

5 676 984,21

119-15-2

Zřízení šachet kanalizačních DN1000 z 

betonových dílců tl. štěny 120mm výšky do 

3,50 m.

16 400,00 246 000,00

Zřízení šachet kanalizačních DN1000 z 

betonových dílců tl. štěny 120mm výšky do 

4,50 m.

18 400,00 36 800,00

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 300
350,00 3 150,00

9

odbočka PP 45° DN 300/DN150 2 544,92 22 904,28

Zřízení šachet kanalizačních DN1000 z 

betonových dílců tl. štěny 120mm výšky do 

2,50 m.

14 400,00 1 468 800,00

trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 300 6 709,01 348 868,52

312/6

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 250
310,00 40 610,00

140-9

odbočka PP 45° DN 250/DN150 2 067,83 270 885,73

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 250
98,00 337 806,00

3758-311

trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 250 3 913,18 2 250 078,50

3450/6

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 300
125,00 38 875,00

Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru 

potrubí do 372 mm
396,00 13 662,00

(138/2)/2

Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 

500
3 216,00 28 944,00

Čelo propustku z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí pro propustek z trub DN 

300 až 500

10 032,00 10 032,00

138/2

trubka kanalizace plastová 500x5000 mm SN8 8 685,37 121 595,18

70/5

Podklad pro dlažbu z betonu prostého 

mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF2 vrstva tl nad 

150 do 200 mm

391,20 9 780,00

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

betonu s vyplněním spar cementovou maltou
1 420,00 35 500,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0-32 90,00 1 744,20

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 135,00 2 616,30

Montáž chrániček celých DN500 mm 350,00 24 150,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 

tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2
325,00 6 298,50

Strana 123 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


57 M 592246600 kus 119,000

58 K 899103111 kus 119,000

    99 - Přesun hmot

59 K 359901211 m 3 758,000

3 758,000

60 K 998274101 t 268,570

61 K 998276124 t 35,352

35,352

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

139 038,07

0,00

0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg
687,00 81 753,00

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 

kanalizaci
30,00 112 740,00

3447+311

Přesun hmot pro trubní vedení z trub 

betonových otevřený výkop
96,80 25 997,58

0,00

0,00

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z 

trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 

500 m

8,50 300,49

3,149+27,6+3,962+0,641

0,00

0,00

poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 

400 - BEGU-B-1, bez odvětrání
2 410,00 286 790,00

Strana 124 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 600 840,70

5 455 240,25

5 455 240,25 1 145 600,45

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

5 455 240,25

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D3 - D3 SO 03 Splašková kanalizace

D3.2 - D3.2 Odbočení

23.01.2018

02464471

Strana 125 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 126 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    99 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

5 455 240,25

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 455 240,25

5 455 240,25

2 873 737,44

2 083 346,60

498 123,99

32,22

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D3 - D3 SO 03 Splašková kanalizace

D3.2 - D3.2 Odbočení

23.01.2018

 

Strana 127 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 119001401R m 20,000

2 K 119001421 m 15,000

3 K 120001101 m3 70,000

70,000

4 K 121101102 m3 494,760

5 K 132101204 m3 2 557,200

6 K 132201209 m3 2 557,200

7 K 151101102 m2 184,000

8 K 151101112 m2 184,000

9 K 161101102 m3 2 557,000

10 K 162301200 m3 3 548,800

11 K 162901910R m3 15 656,010

12 K 167101101 m3 3 548,000

13 K 171201201 m3 991,000

14 K 171201211 t 1 684,700

1 684,700

15 K 174101101 m3 1 745,000

16 K 175101209 m3 991,600

991,*1,7

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
134,00 233 830,00

Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou 

do 30 m od kraje objektu za prohození 

sypaniny

20,00 19 832,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
39,00 138 372,00

Uložení sypaniny na skládky 7,60 7 531,60

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
5,00 8 423,50

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 4 m
30,00 76 710,00

Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv 

hornin na vzdálenost do 1000 m
65,00 230 672,00

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých1000 m/odvoz na skládku 

zhotovitele

8,00 125 248,08

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
4,00 10 228,80

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 4 m
5,00 920,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
2,00 368,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
487,50 34 125,00

35*2*1

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

100 m
71,00 35 127,96

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 

objemu přes 5000 m3
290,00 741 588,00

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dočasné zajištění potrubí 256,00 5 120,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 

3 volně ložených kabelů
249,50 3 742,50

5 455 240,25

5 455 240,25

2 873 737,44

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

D3 - D3 SO 03 Splašková kanalizace

D3.2 - D3.2 Odbočení

23.01.2018

Strana 128 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


17 K 175151101 m3 677,000

18 K 181301102 m2 1 649,000

19 K 564251111R m2 1 150,000

20 K 979082113 t 2 015,000

21 K 979082119 t 20 150,000

22 M 583441710R t 1 281,000

23 M 583373010R t 1 151,000

24 K 979097115 t 1 565,000

25 K 997221845 t 1 649,000

    5 - Komunikace

26 K 113108442 m2 1 649,000

27 K 113154232 m2 1 649,000

28 K 181951102 m2 1 649,000

29 K 564861111 m2 1 649,000

30 K 564952111 m2 1 649,000

31 K 565165111 m2 1 649,000

32 K 573211111 m2 1 649,000

33 K 573311511 m2 1 649,000

34 K 577134121 m2 1 649,000

    8 - Trubní vedení

35 K 230200084R m 12,000

36 M 286113400 kus 3,000

37 K 871310310 m 1 085,000

38 M 286171120R kus 362,000

362,000

39 K 877315211 kus 180,000

40 M 286113610R kus 180,000

41 K 894812099R kus 10,000

    99 - Přesun hmot

42 K 998276124 t 3,790

3,790

32,22

1086/3

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém jednoosé DN 150
150,00 27 000,00

koleno kanalizace plastové 150x45° 325,48 58 586,40

Revizní a čistící šachta z PP(PVC) šachtové dno 

DN 200/150, potrubí DN200, Teleskopický 

poklop, poklop A15, mntáž + dodávka

4 900,00 49 000,00

trubka kanalizace plastová KGEM-315x5000 

mm SN8
2 462,73 7 388,19

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 150

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z 

trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 

500 m

8,50 32,22

3,149+0,641

54,00 58 590,00

trubka kanalizační PP SN 10, dl. 3m, DN 150 813,70 294 559,40

Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 68,80 113 451,20

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

257,00 423 793,00

Montáž chrániček celých DN300 mm 250,00 3 000,00

498 123,99

Šterkodrť 0-32.

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK tl 150 mm
185,00 305 065,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
490,50 808 834,50

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

do 0,70 kg/m2
13,40 22 096,60

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m 

pl do 1000 m2 bez překážek v trase
45,00 74 205,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 11,70 19 293,30

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 180,00 296 820,00

Poplatek za skládku - ostatní zemina 5,00 7 825,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
10,00 16 490,00

Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s 

živičným pojivem
12,00 19 788,00

2 083 346,60

Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti 2,00 40 300,00

kamenivo pro stavební účely zrnitost 16-32 

mm
270,00 345 870,00

kamenivo pro stavební účely zrnitost 0-20 mm 240,00 276 240,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
32,00 52 768,00

Podklad nebo podsyp z písku ŠP tl 150 mm 135,00 155 250,00

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 

do 1000 m
55,00 110 825,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
290,00 196 330,00

Strana 129 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 130 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

1 070 729,00

884 900,00

0,00

884 900,00

884 900,00 185 829,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

SO 03 04 - Vedlejší a ostatní náklady VRN

23.01.2018

02464471

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

Strana 131 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

ON - Ostatní náklady

VN - Vedlejší náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

884 900,00

170 000,00

714 900,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

SO 03 04 - Vedlejší a ostatní náklady VRN

23.01.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

884 900,00

Strana 132 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

ON - Ostatní náklady

1 K 005211030R
Soub

or
1,000

2 K 005211080R
Soub

or
1,000

3 K 005241010R
Soub

or
1,000

4 K 02990OA0 KČ 1,000

VN - Vedlejší náklady

5 K 001-002 kus 16,000

6 K 004111010R
soub

or
1,000

7 K 00511 R
Soub

or
1,000

8 K 005111021R
Soub

or
1,000

9 K 005121 R
Soub

or
1,000

10 K 005121020R
Soub

or
1,000

11 K 005121030R
Soub

or
1,000

12 K 0052116
soub

or
1,000

13 K 0052117
soub

or
1,000

14 K 00523  R
Soub

or
1,000

15 K 005231020R
soub

or
1,000

16 K 02520    OA0 Kč 2,000

17 K 043002000
soub

or
1,000

18 K 043103000 kpl 1,000

19 K 045002000
soub

or
1,000

VP - Vícepráce

884 900,00

170 000,00

714 900,00

0,00

Zkoušky a ostatní měření 10 000,00 10 000,00

Zajištění dokladu o předání pozemků dočasně 

dotčených stavbou vlastníkům s˙vyjádřením 

vlastníků, pozemků, že souhlasí se stavem, v 

jakém jsou pozemky předávány; Zkoušky bez 

rozlišení

2 000,00 2 000,00

Kompletační a koordinační činnost 140 000,00 140 000,00

Zkoušky a revize 30 000,00 30 000,00

Individuální a komplexní vyzkoušení 40 000,00 40 000,00

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 5 000,00 10 000,00

Odstranění zařízení staveniště 20 000,00 20 000,00

Kontrolní zkoušky zhutnění podloží a vhodnosti, 

zásypových materiálů
55 000,00 55 000,00

Průběžná fotodokumentace stavby 1 000,00 1 000,00

Vytyčení inženýrských sítí 35 000,00 35 000,00

Zařízení staveniště 30 000,00 30 000,00

Provoz zařízení staveniště 150 000,00 150 000,00

Opatření na ochranu sousedních pozemků se 

staveništěm
900,00 14 400,00

Průzkumné práce 2 500,00 2 500,00

Geodetické práce 175 000,00 175 000,00

Bezpečnostní a hygienická opatření na 

staveništi
20 000,00 20 000,00

Dokumentace skutečného provedení 45 000,00 45 000,00

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 20 000,00 20 000,00

23.01.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dočasná dopravní opatření 85 000,00 85 000,00

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

SO 03 04 - Vedlejší a ostatní náklady VRN

Strana 133 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 134 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 122 782,70

3 407 258,43

3 407 258,43 715 524,27

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

3 407 258,43

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

PS - Provozní soubory

PS01 - (D4.1) PS 01 ČOV – strojně technologická část

23.01.2018

02464471

Strana 135 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 136 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Stroje a zařízení

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 407 258,43

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 407 258,43

3 407 258,43

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

PS - Provozní soubory

PS01 - (D4.1) PS 01 ČOV – strojně technologická část

23.01.2018

 

Strana 137 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - Stroje a zařízení

1 K Pol106 ks 2,000

2 K Pol107 ks 1,000

3 K Pol108 ks 1,000

3 407 258,43

3 407 258,43

Ponorné kalové čerpadlo (čerpací stanice) 

odpadních vod, stacionární instalace na 

patkové koleno

43 701,08 87 402,16

Ponorné kalové čerpadlo odpadních vod, stacionární 

instalace na patkové koleno v mokré jímce, včetně 

spouštěcího zařízení (vodící tyče nebo lanko 2x 5m). 

Vodící tyče budou po 1,5 m vybaveny distančními 

rozpěrami. Záplavné kalové čerpadlo bude s 

otevřeným oběžným kolem s kvalitní úpravou proti 

abrazi. Čerpadlo bude poháněno motorem s 

vestavěnou tepelnou ochranou (3x400V). Čerpadlo 

bude vybaveno tepelnou ochtanou. Zapojení čerpadel 

1+1. Materiálové provedení pláště a hydraulické části 

čerpadla šedá litina, oběžné kolo z korozivzdorné 

oceli nebo litiny, hřídel nerez. Materiál patkového 

kolene-šedá litina. Dodávka zařízení je kompletní 

včetně 10 m kabelu, závěsného řetězu, kotevních 

prvků, montáže a příslušné dokumentace. ; 

Parametry: průchodnost min.50 mm, Q: 2-3,5 l/s, 

Qmax: 3,5 l/s nepřekročitelné (řízeno časově), Hgmin 

= 4,9 m, Hgmax = 7,2 m, Hdopr.min = 5,2 m, 

Hdopr.max = 7,3 m, P = 1,8 kW (*), krytí IP 68

Otočné zvedací zařízení s elektropohonem 

navijáku-pevné,  vč. 1 ks kotvící patky
51 638,83 51 638,83

Otočné zvedací zařízení s elektropohonem navijáku-

pevné,  vč. 1 ks kotvící patky, materiálové provedení 

ocel žárově zinkovaná.  Zvedací zařízení slouží k 

manipulaci s česlicovým košem a čerpadly v čerpací 

stanici. Svislý sloup zvedáku  a rameno zvedacího 

zařízení bude vyroben z trubky (tl.stěny 4 mm). 

Součástí zařízení je naviják s elektropohonem a 

lanko. Dosah lanka min.8 m.  Vyložení zvedáku dle 

vzdálenosti uložení zvedaného břemene od patky 

(předpoklad 0,9-1,1m), požadovaná výška zdvihu min. 

2 m. Dodávka zařízení je kompletní včetně revize 

zdvihacího zařízení, kotvení, montáže a příslušné 

dokumentace.; Parametry: min.nosnost 200 kg, dosah 

lanka min. 8m, min.výška zdvihu 2m, materiál: žárově 

zinkovaná ocel, tl.povlaku dle EN ISO 1461,  P = 0,9 

kW (*), 230 V, krytí IP 54

Strojní česle kruhové prutové, automaticky 

stírané s integrovaným lisem shrabů, instalace 

v temperovaném objektu.

311 196,12 311 196,12

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

PS - Provozní soubory

PS01 - (D4.1) PS 01 ČOV – strojně technologická část

23.01.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 138 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


4 K Pol109 ks 2,000

5 K Pol110 ks 1,000

6 K Pol111 ks 1,000Dmychadlový agregát vzduchu-kalojem 112 965,22 112 965,22

Zapojení dmychadla 1+0. Je složen z následujících 

hlavních částí: vlastní dmychadlový stupeň, 

elektromotor 3x400V, základový rám, tlumič sání s 

filtrem, tlumič výtlaku, sdružený pojistný a 

rozběhový ventil, zpětná klapka, pružné připojení 

výtlaku, manometr na výtlaku a sání, olejová náplň, 

protihlukový kryt. Dmychadlo bude dodáno se všemi 

mazacími a olejovými náplněmi. Dmychadlo je včetně 

nerezového napojení DN 80 na přívodní vzduchové 

potrubí kalojemu.  Na výstupu vzduchu bude 

dmychadlo opatřeno  2 ks ruční uzavírací klapky o 

světlosti DN 80, na propojovacím potrubí aktivace a 

kalojemu, pro případ havarijního přepojení. Dodávka 

zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné 

dokumentace.                                                              

; Parametry: Q = 110 m3/h, Dp = 60 kPa, P = 4 kW (*), 

max.hlučnost 75 dB

Zařízení pro strojní zachycení shrabků z odpadních 

vod, umístěné v jedné nádobě. Ve výsypce je 

zabudovaný lis na vyhrnuté shrabky, který je 

odvodňuje. Zařízení česlí je vybaveno automatickým 

systémem stírání prutů. Česle odstraňují nečistoty 

větší než 3 mm. Shrabky jsou vyhrnovány do lisu na 

shrabky, zde odvodněny a výpad shrabků je zaústěn 

do popelnice (pol.15). Česle jsou atomaticky řízené s 

ohledem na množství přitékajících vod. Zařízení je 

vybaveno vlastním havarijním obtokem. Nátok do 

česlí je veden přes uklidňovací zónu se sifonovým 

nátokem výtlaků, aby nedocházelo ke zpětnému toku. 

Materiálové provedení zařízení rám, nosné prvky, 

hlavní nádrž a napojení přítoku a odtoku nerez DIN 

1.4301 (AISI 304),  kryty laminát, ostatní komponenty 

solidur, beltaplast, pryž. Součástí dodávky je 

elektrický rozvaděč pro ovládání plně automatického 

provozu. Dodávka zařízení je kompletní včetně 

kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace.; 

Parametry: Qmax=10 l/s, jemnost průlin česlí 3 mm, 

výška výsypky 1100 mm, váha zařízení 0,26t, s vodou 

0,29t, materiálové provedení: nerez 1.4301 (AISI 304), 

nádrž nerez 1.4401 (AISI 316), P= 0,5 kW (*)

Dmychadlový agregát vzduchu-aktivace 112 965,22 225 930,44

Zapojení dmychadel 2+0. Je složen z následujících 

hlavních částí: vlastní dmychadlový stupeň, 

elektromotor 3x400V řízený kyslíkovou sondou, 

základový rám, tlumič sání s filtrem, tlumič výtlaku, 

sdružený pojistný a rozběhový ventil, zpětná klapka, 

pružné připojení výtlaku, manometr na výtlaku a 

sání, olejová náplň, protihlukový kryt. Dmychadlo 

bude dodáno se všemi mazacími a olejovými 

náplněmi. Na výstupu vzduchu bude dmychadlo 

opatřeno ruční uzavírací klapkou o světlosti DN 80. 

Dmychadlo je včetně nerezového napojení DN 80 na 

přívodní vzduchové potrubí aktivace.  Dodávka 

zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné 

dokumentace.                                                              

; Parametry: Q = 110 m3/h, Dp = 60 kPa, P = 4 kW (*), 

max.hlučnost 75 dB

Dmychadlový agregát vzduchu-plovoucí 

nečistoty, číření
61 445,08 61 445,08

Zapojení dmychadla 1+0. Je složen z následujících 

hlavních částí: vlastní dmychadlový stupeň, 

elektromotor 3x400V, základový rám, tlumič sání s 

filtrem, tlumič výtlaku, sdružený pojistný a 

rozběhový ventil, zpětná klapka, pružné připojení 

výtlaku, manometr na výtlaku a sání, olejová náplň, 

protihlukový kryt. Dmychadlo bude dodáno se všemi 

mazacími a olejovými náplněmi. Dmychadlo je včetně 

nerezového napojení DN 50 na přívodní vzduchové 

potrubí čiření a odtah plovoucích nečistot.  Dodávka 

zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné 

dokumentace.                                                              

; Parametry: Q = 40 m3/h, Dp = 40 kPa, P = 1,1 kW (*), 

max.hlučnost 75 dB

Strana 139 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


7 K Pol112 ks 1,000

8 K Pol113 ks 1,000

9 K Pol114 ks 1,000

10 K Pol115 ks 1,000

Dávkovací stanice temperovaná, musí zabezpečit 

dávkování 40% síranu železitého do biologické linky.  

V dávkovací stanici je osazeno dávkovací čerpadlo o 

výkonu  0-6 l/hod  při pmax 10 bar. Provedení stanice - 

pro venkovní prostředí (temperace vnitřního prostoru 

skříně). Vystrojení stanice (hlavní části): 1) chemicky 

odolná uzamykatelná skříň 2) temperace vnitřního 

prostoru skříně 3) 1 x dávkovací membránové čerpadlo 

včetně konzole 4) sada příslušenství, potrubí, sání 

čerpadla 5) 15 m hadice výtlaku v PVC chráničce DN 50 

6) napájecí napětí 230 V, 50 Hz.; Parametry:  Q: 0-4 

l/hod, P= 0,55 kW (*) vč.vyhřívání

Ponorné kalové čerpadlo- vratný kal, přenosná 

instalace v mokré jímce
64 642,46 64 642,46

Ponorné kalové čerpadlo vratného kalu, přenosná 

instalace v mokré jímce. Čerpadlo je osazeno v 

nerezové jímce zavěšené pod lávkou v DN. Čerpadlo 

bude s otevřeným oběžným kolem. Čerpadlo bude 

poháněno motorem s vestavěnou tepelnou ochranou 

(3x400V). Zapojení čerpadla 1+0. Materiálové 

provedení pláště a hydraulické části čerpadla šedá 

litina, oběžné kolo z korozivzdorné oceli nebo litiny, 

hřídel nerez. Dodávka zařízení je kompletní včetně 10 

m kabelu, závěsného řetězu, kotevních prvků, 

montáže a příslušné dokumentace. Napojení čerpadla 

na PE potrubí je řešeno přechodkou s vnějším 

závitem. Výtlačné potrubí je opatřeno závitovým 

nátrubkem se šroubením pro možnost rozpojení 

potrubí. ; Parametry: průchodnost min.45 mm, Q: 2-

3,5 l/s, Qmax: 4 l/s, Hg = 1-1,5 m,  Hdopr. = 1,5-2 m, 

P = 1,1 kW (*), krytí IP 68

Ponorné kalové čerpadlo- přebytečný kal, 

přenosná instalace v mokré jímce
38 335,41 38 335,41

Ponorné kalové čerpadlo přebytečného kalu, přenosná 

instalace v mokré jímce. Čerpadlo je osazeno v 

nerezové jímce zavěšené pod lávkou v DN. Čerpadlo 

bude s otevřeným oběžným kolem. Čerpadlo bude 

poháněno motorem s vestavěnou tepelnou ochranou 

(3x400V). Zapojení čerpadla 1+0. Materiálové 

provedení pláště a hydraulické části čerpadla šedá 

litina, oběžné kolo z korozivzdorné oceli nebo litiny, 

hřídel nerez. Dodávka zařízení je kompletní včetně 10 

m kabelu, závěsného řetězu, kotevních prvků, 

montáže a příslušné dokumentace. Napojení čerpadla 

na PE potrubí je řešeno přechodkou s vnějším 

závitem. Výtlačné potrubí je opatřeno závitovým 

nátrubkem se šroubením pro možnost rozpojení 

potrubí. ; Parametry: průchodnost min.45 mm, Q: 2-

3,5 l/s, Qmax: 4 l/s, Hg = 3,45 m,  Hdopr. = 5,1 m, P = 

1,5 kW (*), krytí IP 68

Ponorné vrtulové míchadlo 217 421,24 217 421,24

Ponorné vrtulové pomaluběžné míchadlo k 

promíchávání obsahu aktivační nádrže o objemu 219 

m3, hloubka vody 4,4 m. Pohon míchadla bude 

třífázovým motorem s vestavěnou tepelnou ochranou 

a se snímačem vlhkosti v olejové komoře. Míchadlo 

bude dodané včetně všech olejových náplní. Průměr 

vrtule míchadla cca 650 mm. Materiálové provedení 

skříně míchadla šedá litina nebo nerez, hřídel nerez, 

vrtule nerez nebo šedá litina. Instalace míchadla musí 

umožnit jeho spuštění a vyzvednutí z jímky bez 

nutnosti jejího vyčerpání. Součástí dodávky bude 

nerezový vodící sloup 100x100 (nebo 60x60) mm, 

délka 5,6 m, umožňující natáčení míchadla, 

umožňující natáčení míchadla s aretací poloh s kotvící 

spodní i horní sadou, konzolový distanční doraz. 

Dodávka míchadla bude kompletní včetně 10 m 

kabelu, kotevního materiálu, montáže a příslušné 

dokumentace. ; Parametry:  max.otáčky vrtule 400 

ot./min., průměr vrtule cca 650 mm, vodící sloup 

délka 5,6 m, P = 1,5 kW (*), krytí IP 68

Dávkovací stanice, venkovní-temperovaná 102 110,98 102 110,98

Strana 140 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


11 K Pol116 ks 1,000

12 K Pol117 ks 1,000

13 K Pol118 ks 1,000

14 K Pol119 ks 2,000

15 K Pol120 ks 2,000

16 K Pol121 ks 7,000Jemnobublinný aerační rošt-aktivace. 24 439,76 171 078,32

Česlicový koš pro DN 300 s horním víkem, výklopným 

plným dnem se západkou pro zajištění. Tělo koše je 

tvořeno nerezovou ocelovkou kulatinou se světlou 

roztečí 50 mm. Půdorysný rozměr koše 500x500 mm, 

výška koše 1100 mm. Vrchní část koše je opatřena 

okem pro vytahování a prázdnění. Součástí dodávky je 

spouštěcí zařízení v podobě 2 ks vodících tyčí, délky 

3,2 m. Materiálové provedení nerez ocel DIN 1.4301 

(AISI 304). Dodávka zařízení je kompletní včetně 

kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace. ; 

Parametry: pro DN 300, průlina 50 mm, vodící tyče 

délka 2x 3,2 m, mat.provedení nerez, DIN 1.4301 (AISI 

304)

Nožový uzávěr s nestoupajícím vřetenem, DN 

100, ruční ovládací kolo
9 400,01 18 800,02

Nožové šoupátko DN 100 s nestoupajícím vřetenem,  

mezipřírubová armatura jmenovité světlosti DN 100, 

max.pracovní tlak 10 bar. Materiálové provedení 

tělesa šoupátka šedá litina opatřená polyesterovým 

nátěrem, materiálové provedení nože je nerez DIN 

1.4301 (AISI 304). Dodávka zařízení je kompletní 

včetně kotvení, montáže a příslušné dokumentace.; 

Parametry: jm.světlost DN 100, PN 10, materiál tělesa 

šedá litina, nože 1.4301(AISI 304), médium: splašková 

odpadní voda

Popelnice-plastová 1 292,54 2 585,08

Plastová nádoba o objemu 120 l, na 2 kolečkách. 

Objem – min. 120l. Nosnost 60 kg. V sestavě (1+1) 1 ks 

na shrabky, 1 ks záloha.

Kyslíková sonda-optická, s měřením teploty 

směsi
60 435,58 60 435,58

Zařízení ke snímání koncentrace kyslíku v aktivační 

nádrži s měřením teploty vody. Zařízení je dodáno 

včetně prodloužené armatury, závěsu, nosiče a 

montážního materiálu. Součástí položky je také 

vyhodnocovací převodník osazený ve dveřích řídícího 

rozvaděče čistírny nebo vedle rozvaděče. Dodávka 

zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné 

dokumentace.; Parametry: rozsah koncentrace, min. 

0-20 mg/l

Ultrazvukový průtokoměr do otevřené šachty 58 012,78 58 012,78

Ultrazvukový průtokoměr do otevřené šachty. Bude 

osazen v měrné šachtě pro snímání proteklého 

množství vyčištěné vody v měrném Parshallově žlabu 

(dodávka stavby). Součástí dodávky bude 

vyhodnocovací převodník s osazením v provozní 

budově. Dodávka zařízení bude kompletní včetně 

montáže a příslušné dokumentace a včetně úředního 

ověření (kalibrace).; Parametry: pro P2

Česlicový koš, nerezový pro DN 300 30 786,79 30 786,79

Strana 141 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


17 K Pol122 ks 1,000

18 K Pol123 ks 1,000

19 K Pol124 ks 1,000

Skladovací nádrž o objemu 2 m3. Dvouplášťová nádrž 

ze svařovaného plastu je určena pro skladování 40% 

síranu železitého. Materiálové provedení  PE-HD. 

Vystrojení nádrže (hlavní části): odvzdušnění, 

mechanická indikace hladiny (stavoznak)s orientační 

stupnicí, plnící potrubí s rychlospojkou, záchytná 

odkapová vanička pod plnící přípojkou s výpustným 

kohoutem, oka pro jeřáb. Dodávka zařízení je 

kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace.; 

Parametry: objem zásobní nádrže 2m3

Dosazovací nádrž(DN) nerezová vč.vystrojení. 705 599,77 705 599,77

Rošt zjišťuje potřebný vnos kyslíku do směsi 

aktivovaného kalu a surové odpadní vody v aktivační 

nádrži o objemu 219 m3 a hloubky vody 4,4 m. Tyčové 

aerační jemněbublinné membránové elementy o délce 

400 mm (O 68 mm) budou umístěny do vodorovného 

roštu, celkový počet elementů na jeden rošt je 10 ks. 

Přívod vzduchu do roštu bude řešen pomocí 

NEREZOVÉHO potrubí DN 50 s kulovým uzávěrem o 

jmenovité světlosti DN 50 (2"). Provzdušňovací systém 

je vybaven odvodňovacím potrubím s uzavíratelným 

ventilem 1", kterým se odvádí voda zkondenzovaná v 

potrubí aeračních elementů.  Rošt je ke dnu fixován 

podpěrami. Materiálové provedení provzdušňovacích 

elementů je plast s membránou (EPDM), přívodní 

potrubí nerez DIN 1.4301. Dodávka zařízení je 

kompletní včetně nerezového kotvení, montáže a 

příslušné dokumentace.; Parametry: počet elementů 

na rošt 10 ks, o délce 400 mm (O 68 mm), dlouhodobá 

provozní kapacita elementu 3,1 m3/ks/hod, 

standardní oxygenační kapacita systému 191,5 kg 

O2/d

Otočné zvedací zařízení obloukové s 

navijákemu,  vč. 1 ks kotvící patky.
46 096,97 46 096,97

Otočné zvedací zařízení s navijákemu,  vč. 1 ks kotvící 

patky. Zvedací zařízení slouží k manipulaci s 

míchadlem v aktivační nádrži. Zvedací zařízení je 

vybaveno ručním navijákem připevněným na nosném 

sloupu zvedacího zařízení. Vyložení zvedáku dle 

vzdálenosti uložení zvedaného břemene od patky 

(předpoklad 0,9m). Materiálové provedení ocel žárově 

zinkovaná. Součástí zařízení je ruční naviják a 

nerezové lanko. Dosah lanka 6 m.  Dodávka zařízení je 

kompletní včetně revize zdvihacího zařízení, kotvení, 

montáže a příslušné dokumentace.; Parametry: 

min.nosnost 100 kg, materiál: žárově zinkovaná ocel, 

tl.povlaku dle EN ISO 1461

Zásobní nádrž srážedla fosforu, dvouplášťová, 

venkovní instalace
215 174,65 215 174,65

Strana 142 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


20 K Pol125 ks 1,000

21 K Pol126 ks 1,000

22 K Pol127 ks 1,000

Obslužná lávka 191 377,30 191 377,30

Obslužná mostní konstrukce přes biologickou linku je 

vedena přes osu dosazovací nádrže, na ni ve středu 

navazují středová křídla (kříž) s přesahem 1,2 m pro 

potřeby obsluhy a údržby odtokých žlabů a 

technologických zařízení, přístup na lávku bude pouze 

z jedné strany. Lávka bude vybavena zábradlím výšky 

1,1m, průchozí šířka lávky 1 m, celková délka lávky 

9,1 m + křídla 2,4 m. Na lávce bude částečně kotvena 

DN (pol.19). Nosná část lávky bude řešena pomocí U-

profilů 240, které budou stabilizovány vodorovným 

ztužením. Lávka bude uložena na betonových stěnách. 

Lávka bude vybavena dělenými, odnímatelnými 

pochůznými kompozitovými rošty (30x30/30), rošty 

jsou dělené o max.rozměrech 1x1 m. Váha zařízení 

bude cca 1,8t. Materiálové provedení žárový zinek, 

dělené pochůzí rošty kompozit. Dodávku položky 

včetně dokumentace zajistí technologie (PS 01), 

osazení zajišťuje stavba. Součástí dodávky je 

napojení na ochranné zábradlí nádrže. ; Parametry: 

délka lávky 9,1 m + 2,4 m křídla, průchozí šířka 1 m, 

křídla 0,8 m, váha cca 1,8 t, materiál: žárově 

zinkovaná ocel, tl.povlaku dle EN ISO 1461, materiál 

roštů: kompozit

Středně bublinný aerační rošt-kalojem. 80 212,05 80 212,05

Jedná se o vertikální kruhovou dosazovací nádrž (DN). 

Válcový tvar nádrže přechází do tvaru rotačního 

kužele. Průměr nádrže v hladině je 4,8 m, celková 

výška DN 4,8 m (přesah nad hladinou vody 0,4 m). 

Vnitřní vystrojení sestává z uklidňovacího válce o 

průměru 600mm se shybkou propojujcí 

aktivaci(nitrifikaci) s DN o světlosti DN 150, , z 

odtokového šestiúhelníkového žlabu vyčištěné vody a 

odtokového potrubí DN 200. Odtokový žlab je situován 

po obvodu nádrže a je výškově stavitelný s pilovou 

hranou z vnější strany a s nornou stěnou z vnitřní 

strany žlabu. Norná stěna je opatřena systémem 

čiření (rozrušování) plovoucích nečistot.  Materiálové 

provedení nerezová ocel DIN 1.4301 (AISI 304), 

tloušťka plechu 3 mm. Konstrukce pláště nádrže je 

šroubovaná bez svárů, s těsněním všech spojů.  

Součástí položky jsou 2 trychtýřky pro stahování 

plov.nečistot, vč. přívodního potrubí vzduchu s 

uzávěry a odtahového potrubí mamutky PE d90. 

Vystrojení DN bude zavěšeno na nosných profilech 

obslužné lávky (pol.21) a kotveno do betonové 

nádrže. Spojovací materiál a kotvení vystrojení je z 

nerez oceli DIN 1.4301 (AISI 304). Dodávka zařízení je 

kompletní včetně montáže, výrobní dokumentace a 

příslušné dokumentace. ; Parametry: materiál nerez, 

DIN 1.4301, AISI 304, průměr nádrže v hladině 4,8 m, 

výška vody 4,4 m, výška nádrže 4,8 m, přesah nad 

hladinou 0,4 m, tloušťka plechu 3 mm

Jímka pro čerpadla vratného a přebytečného 

kalu
40 522,07 40 522,07

Jímka pro čerpadla vrat. a přeb.kalu  je zavěšena na 

U-profilech obslužné lávky (pol.21). Je vybavena 

nátokem o světlosti DN 200 a délce 4,5 m, která 

dopravuje zahuštěný kal ze dna DN do nádrže u 

hladiny v DN. Rozměry nádrže jsou 1,0x0,75x1,0 m 

(šxbxh).  Materiálové provedení nerezová ocel DIN 

1.4301 (AISI 304), tloušťka plechu vystrojení 3 mm. 

Dno nádrže musí být vyztužené pro osazení čerpadel. 

Spojovací materiál a kotvení nádrže je z nerez oceli 

DIN 1.4301 (AISI 304). Dodávka zařízení je kompletní 

včetně montáže a příslušné výrobní dokumentace. ; 

Parametry: materiál nerez, DIN 1.4301, AISI 304, 

rozměr nádrže 1,0x0,75x1,0 m(šxbxh), tloušťka 

plechu 3 mm

Strana 143 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


23 K Pol128 ks 1,000

24 K Pol129 ks 1,000

25 K Pol130 ks 1,000

26 K Pol131 ks 1,000

27 K Pol132 ks 1,000

28 K Pol133 ks 1,000

Potrubí nerez DN 20, čiření plovoucích nečistot 10 380,74 10 380,74

Svařované potrubí  nerez, jmenovité světlosti DN 20 

(3/4") čiření plov.nečistot,  tl.stěny 2 mm, délka L= 

13 m. Médium: vzduch. Včetně tvarovek, spojovacího 

materiálu, konzol, kotvení a montáže. Materiálové 

provedení, nerez DIN 1.4301 (AISI 304).

Potrubí nerez DN 50, napojení dmychadla v 

dmychárně
10 380,74 10 380,74

Svařované potrubí nerez jmenovité světlosti DN 50, 

tl.stěny 2 mm, délka L= 7 m. Médium: vzduch. Včetně 

tvarovek, spojovacího materiálu, konzol, kotvení a 

montáže. Materiálové provedení, nerez DIN 1.4301 

(AISI 304).

Potrubí nerez DN 80, napojení dmychadla v 

dmychárně
56 552,36 56 552,36

Pohyblivé stahování kalové vody s aretací poloh. 

Zařízení bude osazeno ve zhlaví kalové nádrže a bude 

sloužit ke stahování odsazené kalové vody. Zařízení 

musí umožnit stahování odsazeného kalu z různých 

horizontů kalové nádrže. Tryctýřek se pohybuje po 

vodících tyčích, délka 2x 2,5 m a je vybaven odtokem 

DN 80. Materiálové provedení nerez DIN 1.43.01 (AISI 

304). Dodávka zařízení je kompletní včetně kotvení, 

montáže a příslušné dokumentace. ; Parametry: nerez 

DIN 1.43.01 (AISI 304), odtok DN 80.

Ruční vrátek kalové vody s ruční aretací poloh. 13 733,28 13 733,28

Vrátek kalové vody s ruční aretací poloh, zařízení 

bude osazeno na zábradlí obslužné plošiny kalojemu 

(dodávka stavby) a umožňuje pohyb trychtýřku pro 

stahování kalové vody v závislosti na výšce plnění 

kalojemu v rozsahu cca 1/2 výšky kalojemu. Součástí 

zařízení je ruční naviják a nerezové lanko. Dosah 

lanka 5 m.  Materiálové provedení ocel žárově 

zinkovaná. Dodávka zařízení je kompletní včetně 

kotvení, montáže a příslušné dokumentace.; 

Parametry: materiál žárově zinkovaná ocel, tl.povlaku 

dle EN ISO 1461, nosnost 50 kg.

Spojka na připojení fekální hadice 10 770,48 10 770,48

Spojka na připojení fekální hadice sestává na jedné 

straně z příruby DN 100 a na straně druhé z 

napojovací hlavice na fekální hadici. Dodavatel 

technologie si před výrobou upřesní u provozovatele 

typ hlavice, kterou bude používat. Součástí položky je 

mezipřírubový pákový uzávěr DN 100, celková montáž, 

vč. podpůrných konzol. Materiálové provedení: žárový 

zinek, případně hliník, dle typu hlavice.; Parametry: 

DN 100, materiál hliník/žárově zinkovaná ocel, 

tl.povlaku dle EN ISO 1461.

Středně bublinný aerační rošt slouží k homogenizaci 

kalu v kalové nádrži o objemu 109 m3 a hloubky vody 

4,8 m. Diskové aerační membránové středněbublinné 

elementy o průměru 280 mm budou umístěny do 

vodorovného roštu, celkový počet kruhových elementů 

na jeden rošt je 20 ks. Rošt je vybaven odvodňovacím 

systémem s uzavíratelným ventilem 1", kterým se 

odvádí voda zkondenzovaná v potrubí aeračních 

elementů. Přívod vzduchu do roštu bude řešen pomocí 

PE potrubí. Rošt je ke dnu fixován podpěrami. 

Materiálové provedení roštu a přívodního potrubí je 

polyethylén nebo polypropylén. Materiálové 

provedení provzdušňovacích elementů je plast s 

membránou (EPDM). Dodávka zařízení je kompletní 

včetně nerezového kotvení, montáže a příslušné 

dokumentace.; Parametry: počet diskových elementů 

20 ks, dlouhodobá provozní kapacita elementu 5,5 

m3/ks/hod

Pohyblivé stahování kalové vody-trychtýřovité 58 245,26 58 245,26

Strana 144 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


29 K Pol222 ks 1,000

30 K Pol223 ks 1,000

31 K Pol224 ks 1,000

32 K Pol225 ks 1,000

33 K Pol226 ks 1,000

34 K Pol227 ks 1,000

35 K Pol228 ks 1,000

36 K Pol229 ks 1,000

0 K Pol230 kg 1,000

0 K Pol231 ks 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

Pružná hadice, průměr 90 mm. 5 683,81 5 683,81

Pružná hadice, průměr 90 mm, ohebná, poloměr 

ohybu min. 75 mm, délka L= 3 m. Stěna hadice černý 

tenký plášť ze směsi PP/EPDM, výztuž pružná ocelová 

spirála chráněná speciální vrstvou proti prodření. 

Včetně spojovacího materiálu a montáže.  Médium: 

kalová voda.

Blíže nespecifikovaný montážní a těsnící 

materiál určený pro kompletní namontování 

technologických zařízení

16 825,05 16 825,05

Komplexní zkoušky, provozní řád pro ZP 

zaškolení obsluhy
85 654,80 85 654,80

Potrubí PE-100 SDR 17 d63/3,8, světlost potrubí 55,4 

mm, délka L= 16 m. Včetně tvarovek, kotvení a 

montáže. Médium: vratný a přebytečný kal.

Potrubí PE-100 SDR 17 d90/5,4 112 503,60 112 503,60

Potrubí PE-100 SDR 17 d90/5,4, světlost potrubí 79,2 

mm, délka L= 53 m. Včetně tvarovek, kotvení a 

montáže. Médium: vzduch, kalová voda.

Potrubí PE-100 SDR 17 d110/6,6 14 289,26 14 289,26

Potrubí PE-100 SDR 17 d110/6,6, světlost potrubí 96 

mm, délka L= 5 m. Včetně tvarovek, kotvení a 

montáže. Médium: kal.

Potrubí  PE-100 SDR 17 d40/2,4. 16 881,48 16 881,48

Potrubí  PE-100 SDR 17 d40/2,4, světlost potrubí 35 

mm, délka L= 9 m. Součástí dodávky jsou i 3 ks 

kulových uzávěrů pro usměrňování proudu vzduchu do 

jednotlivých systémů čiření, odtah plov.nečistot). 

Včetně tvarovek, kotvení a montáže. Médium: 

vzduch.

Potrubí PE-100 SDR 17 d50/3 31 913,24 31 913,24

Potrubí PE-100 SDR 17 d50/3, světlost potrubí 44 mm, 

délka L= 31 m. Včetně tvarovek, kotvení a montáže. 

Médium: vzduch.

Potrubí PE-100 SDR 17 d63/3,8 23 326,38 23 326,38

Svařované potrubí nerez jmenovité světlosti DN 80, 

tl.stěny 2 mm, délka L= 13 m. Médium: vzduch. 

Včetně tvarovek, spojovacího materiálu, konzol, 

kotvení a montáže. Materiálové provedení, nerez DIN 

1.4301 (AISI 304).

Potrubí nerez DN 100, obtok česlí 23 212,33 23 212,33

Svařované potrubí nerez jmenovité světlosti DN 100, 

tl.stěny 2 mm, délka L= 2,5 m. Médium: odpadní 

voda. Včetně tvarovek, spojovacího materiálu, 

konzol, kotvení a montáže. Materiálové provedení, 

nerez DIN 1.4301 (AISI 304).

Potrubí nerez DN 200, odtok z česlí 23 136,30 23 136,30

Svařované potrubí nerez, jmenovité světlosti DN 200, 

tl.stěny 2 mm, délka L= 3 m. Médium: vyčištěná voda. 

Včetně tvarovek, spojovacího materiálu, konzol, 

kotvení a montáže. Materiálové provedení, nerez DIN 

1.4301 (AISI 304). Potrubí ukončeno přírubou pro 

napojení stavební dodávky.

Strana 145 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


K

K

0,00

0,00

Strana 146 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 022 073,90

844 689,17

844 689,17 177 384,73

0,00 0,00

Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov CZ02464471

844 689,17

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

PS - Provozní soubory

PS02 - (D4.2) PS 02 ČOV – elektrotechnická část

23.01.2018

02464471

Strana 147 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 148 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - D.4.2 – PS02  ČOV – Elektrotechnologická část

D2 - Montážní materiál

D3 - Zemní práce

D4 - Zemní práce celkem :

D5 - HZS

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

844 689,17

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

844 689,17

328 094,93

229 602,48

65 074,08

0,00

221 917,68

REKAPITULACE ROZPOČTU

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

PS - Provozní soubory

PS02 - (D4.2) PS 02 ČOV – elektrotechnická část

23.01.2018

 

Strana 149 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Společnost VHST + SYNER VHS Vysočina, Myslotínská 1430, 393 01 PelhřimovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - D.4.2 – PS02  ČOV – Elektrotechnologická část

1 K Pol134 ks 1,000

2 K Pol135 ks 1,000

3 K Pol136 ks 1,000

4 K Pol137 ks 1,000

5 K Pol138 ks 1,000

6 K Pol139 ks 1,000

7 K Pol140 ks 1,000

8 K Pol141 ks 1,000

9 K Pol142 ks 1,000

10 K Pol143 ks 2,000

11 K Pol144 ks 1,000

12 K Pol145 ks 1,000

13 K Pol146 ks 1,000

14 K Pol147 ks 1,000

844 689,17

328 094,93

Snímač průtoku na odtoku (dod.technologie) – 

pouze montáž
1 009,80 1 009,80

Sonda O2 a převodník (dod.technologie) – 

pouze montáž
1 425,60 1 425,60

Samoregulační topný kabel 15W/m ozn.EH13.1, 

vč. zakončení, studeného konce a příslušenství
428,27 428,27

GSM modem pro SMS hlášení (vč. antény, 

propojovacích kabelů a příslušenství)
6 852,38 6 852,38

Tenzometrický snímač hladiny – rozsah měření 

0÷6m, nerezová ponorná sonda, keramický 

senzor, výstup 0/4-20mA

14 781,57 29 563,14

Snímač venkovní teploty, IP65, vč.držáku a 

příslušenství
1 517,31 1 517,31

Deblokační skříňka MS3, 3x přepínač R-0-A, 

skříňka a vývodky, dle v.č. D.4.2.8
2 251,49 2 251,49

PLC regulátor s moduly (48 DI, 12 RDO, 12 AI, 

komunikace RS232, RS485, ethernet) 

vč.zálohovaného zdroje, nosného panelu, 

konektorů, svorek, propojovacích kabelů a 

ostatního příslušenství

46 987,78 46 987,78

Barevný grafický dotykový displej min. 5,7“ 

(komunikace RS232, RS485, ethernet) vč. 

nosného panelu, konektorů, svorek, 

propojovacích kabelů a ostatního příslušenství

15 784,96 15 784,96

Kompenzační rozvaděč RK 12kVAr, 5 st. 25 941,17 25 941,17

Deblokační skříňka MS1, 2x přepínač R-0-A, 

tlačítko, skříňka a vývodky, dle v.č. D.4.2.6
1 810,99 1 810,99

Deblokační skříňka MS2, 4x přepínač R-0-A, 

skříňka a vývodky, dle v.č. D.4.2.7
2 594,12 2 594,12

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Skříňový rozváděč RM, 1 pole 1000x2200x400, 

Pi=24kW, In=50A, pro vývody technologické 

elektroinstalace a MaR včetně výzbroje dle v.č. 

D.4.2.5 (jističe, pojistkové odpínače, proudové 

chrániče, motorové spouštěče, stykače, 

pomocná relé, signálky, přepěťové 

189 174,74 189 174,74

Nalepovací schema na RM 1 468,37 1 468,37

ROZPOČET

000214 Splašková kanalizace a ČOV, Zhoř

PS - Provozní soubory

PS02 - (D4.2) PS 02 ČOV – elektrotechnická část

23.01.2018

Strana 150 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


15 K Pol148 ks 1,000

16 K Pol149 ks 1,000

17 K Pol150 ks 1,000

D2 - Montážní materiál

18 M Pol151 m 12,000

19 M Pol152 m 12,000

20 M Pol153 m 20,000

21 M Pol154 m 12,000

22 M Pol155 m 14,000

23 M Pol156 m 9,000

24 M Pol157 m 40,000

25 M Pol158 m 75,000

26 M Pol159 m 70,000

27 M Pol160 m 50,000

28 M Pol161 m 40,000

29 M Pol162 m 16,000

30 M Pol163 m 2,000

31 M Pol164 m 120,000

32 M Pol165 m 85,000

33 M Pol166 m 30,000

34 M Pol167 ks 700,000

35 M Pol168 ks 20,000

36 M Pol169 ks 620,000

37 M Pol170 ks 150,000

38 M Pol171 ks 40,000

39 M Pol172 ks 30,000

40 M Pol173 m 150,000

41 M Pol174 m 30,000

42 M Pol175 m 25,000

43 M Pol176 m 240,000

44 M Pol177 m 15,000

45 M Pol178 m 115,000

46 M Pol179 m 15,000

47 M Pol180 m 470,000

48 M Pol181 m 35,000

49 M Pol182 m 120,000

50 M Pol183 m 10,000

229 602,48

Kabel CYKY-O 7x1,5 53,84 1 884,40

Kabel CYKY-O 12x1,5 83,21 9 985,20

Kabel CYKY-O 2x2,5 31,82 318,20

Kabel CYKY-J 4x1,5 42,83 4 925,45

Kabel CYKY-J 5x1,5 46,50 697,50

Kabel CYKY-O 5x1,5 46,50 21 855,00

Vodič CY16 z/žl 68,90 1 722,50

Kabel CYKY-O 3x1,5 39,16 9 398,40

Kabel CYKY-J 3x1,5 39,16 587,40

Hmoždinky HM 10 7,34 220,20

Vodič CY6 z/žl 29,70 4 455,00

Vodič CY10 z/žl 45,14 1 354,20

Hmoždinky natlouk.6x45 7,34 4 550,80

Hmoždinky natlouk.6x60 14,68 2 202,00

Hmoždinky natlouk.8x100 18,35 734,00

Trubka korugovaná ohebná fí63 116,24 3 487,20

Pásková příchytka plast. 4,89 3 423,00

Krabicová rozvodka, IP67 293,67 5 873,40

Trubka z PVC fí32 vč.příchytek, UV stabilní 115,02 230,04

Trubka korugovaná ohebná fí40 95,45 11 454,00

Trubka korugovaná ohebná fí50 104,01 8 840,85

Trubka ohebná plast. 32 122,36 6 118,00

Trubka z PVC fí20 vč.příchytek, UV stabilní 102,78 4 111,20

Trubka z PVC fí25 vč.příchytek, UV stabilní 111,36 1 781,76

Trubka ohebná plast. 16 102,78 4 111,20

Trubka ohebná plast. 20 108,90 8 167,50

Trubka ohebná plast. 25 115,02 8 051,40

Lišta vkládací plastová 40x40 124,81 1 497,72

Lišta vkládací plastová 60x40 146,84 2 055,76

Lišta vkládací plastová 100x60 161,52 1 453,68

Žlab drátěný pozinkovaný 150/100 vč. nosníků 

a příslušenství
477,22 5 726,64

Žlab drátěný pozinkovaný 50/50 vč. nosníků a 

příslušenství
354,85 4 258,20

Lišta vkládací plastová 40x20 115,02 2 300,40

Samoregulační topný kabel 15W/m ozn.EH13.2, 

vč. zakončení, studeného konce a příslušenství
428,27 428,27

Samoregulační topný kabel 15W/m ozn.EH14.1, 

vč. zakončení, studeného konce a příslušenství
428,27 428,27

Samoregulační topný kabel 15W/m ozn.EH14.2, 

vč. zakončení, studeného konce a příslušenství
428,27 428,27

Strana 151 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


51 M Pol184 m 280,000

52 M Pol185 m 300,000

53 M Pol186 m 25,000

54 M Pol187 m 10,000

55 M Pol188 m 30,000

56 M Pol189 m 25,000

57 M Pol190 m 10,000

58 M Pol191 m 200,000

59 M Pol192 m 60,000

60 M Pol193 ks 84,000

61 M Pol194 ks 84,000

62 M Pol195 kg 20,000

63 M Pol196 ks 4,000

64 M Pol197 ks 1,000

65 M Pol198 m 2,000

66 M Pol199 pár 1,000

67 M Pol200 kg 10,000

68 M Pol201 % 1,000

69 M Pol202 % 1,000

D3 - Zemní práce

70 K Pol203 m 80,000

71 K Pol204 m 80,000

72 K Pol205 m 80,000

73 K Pol206 m 80,000

74 K Pol207 m2 80,000

75 K Pol208 ks 9,000

D4 - Zemní práce celkem :

D5 - HZS

76 K Pol209 hod 24,000

77 K Pol210 kpl 1,000

78 K Pol211 hod 24,000

79 K Pol212 dní 15,000

80 K Pol213 bod 59,000

81 K Pol214 bod 59,000

82 K Pol215 bod 32,000

83 K Pol216 hod 4,000

84 K Pol217 hod 16,000

85 K Pol218 kpl 1,000

65 074,08

0,00

221 917,68

Oživení a uvedení do provozu všech zařízení 

MaR
463,32 7 413,12

Výrobní projektová dokumentace 22 025,52 22 025,52

Programování grafického panelu 587,35 34 653,65

Programování PLC pro přenos SMS 550,64 17 620,48

Oživení a nastavení GSM modemu 522,72 2 090,88

Komplexní vyzkoušení 403,92 9 694,08

Dopravné, stravné, ubytování 1 835,46 27 531,90

Programování PLC 550,64 32 487,76

Průraz zdí tl.15cm 522,72 4 704,48

Výchozí revize 653,40 15 681,60

Stanovisko TIČR 25 941,17 25 941,17

Pískové lože 10+10cm 18,35 1 468,00

Výstražná fólie červená 14,68 1 174,40

Úprava terénu v přírodní zemině 53,46 4 276,80

Prořez 7 128,00 7 128,00

Vytyčení trasy zemnícího, kabelového vedení 97,89 7 831,20

Kabelová rýha + zához 570,24 45 619,20

Dielektrické galoše a rukavice 954,44 954,44

Drobný montážní materiál 305,91 3 059,10

Podružný materiál 3 670,92 3 670,92

Ponorný plovákový spínač 250V, 6A, kabel 10m 2 055,72 8 222,88

Zásuvka 1.fáz. na omítku, 16A, 230V, IP44 220,26 220,26

Dielektrický koberec před rozváděč 305,91 611,82

Štítek popisovací 9,79 822,36

Ukončení vodičů 49,90 4 191,60

Úhelník, pásek pozinkovaný na nosné 

konstrukce
305,91 6 118,20

Kabel JYTY-O 4x1 31,82 318,20

Kabel TCEKFY 2Px1 30,59 6 118,00

Kabel TCEKFY 4Px1 50,18 3 010,80

Kabel CYKY-J 5x10 148,07 1 480,70

Kabel CYKY-J 4x10 135,83 4 074,90

Kabel JYTY-O 2x1 29,37 734,25

Kabel CYKY-J 3x2,5 45,27 12 675,60

Kabel CYKY-J 4x2,5 56,30 16 890,00

Kabel CYKY-J 5x2,5 58,73 1 468,25

Strana 152 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


86 K Pol219 kpl 1,000

87 K Pol220 kpl 1,000

88 K Pol221 kpl 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montážní práce neměřitelné 17 130,96 17 130,96

Koordinace s ostatními profesemi 4 894,56 4 894,56

0,00

Dokumentace skutečného provedení 4 752,00 4 752,00

Strana 153 z 153

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

